
♦ ♦ ♦

Parkoviště Slatiňany - stavební úprava plochy s účelovou pozemní komunikací 
na pare, č. 837 a 573/2, k. ú. Slatiňany_____________________________________

Příioha č. 2 výzvy -  Návrh smlouvy o dílo

f)

SMLOUVA O DÍLO

„Parkoviště Slatiňany - stavební úprava plochy s účelovou 
pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2, k. ú, Slatiňany

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státní příspěvková organizace
se sídlem na adrese Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972
DIČ: CZ72048972 w , ,
zastoupen Ing. Jiřím Machkem, ředitelem organizace na základě jmenovaní 
vyhotoveného dne 03,10.2013 Ministerstvem zemědělství pod č. j. 64786/2013-MZe-
12100 v , 
zřízen rozhodnutím: Zřizovací listina č.j. 33857/2009-10000 ze dne 15.10.2009 ve zněm
pozdějších dodatků ř i  , ,
bankovní spojení: 5039561/0710, Česká národní banka 
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci'p lnění VZ : 
e-mail: ^^■(cpnhkladruby.cz, tel.: +420 
(dále též „objednatel")

i

a
%

Zhotovitel:
Juana Trade s.r.o.
se sídlem na adrese Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městským soudem v Praze oddíl C, spisová 
značka: C 202420 
IČO: 29131367 
DIČ: CZ29131367
jejím ž jménem jedná: David Popilka
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., 3240019329/0801^ ^ ^ ^ ^ ^  
osoba oprávněná jednat za zhotovitele ve věci plnění VZ: 
e-mail: ^ ^ ^ M @ seznam -cz' tel.: +420 ■ ■ ■ ■ ■ ■ i  
(dále též „zhotovitel") ’
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „sm luvní strany")
shora uvedené smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu 
s § 2586 a násl. zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu 
(dále je „občanský zákoník") a za podmínek dále uvedených tuto

smlouvu o dílo.

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ. ODPOVĚDNÉ PLNĚNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

2.1. Předmětem díla je  úprava zpevněných ploch v blízkosti hřebčína ve Siatiňanech. 
Úprava spočívá především ve vybudování nových parkovacích stání pro osobní 
automobily á rekonstrukci povrchu stávající účelové komunikace (dále jen „dílo"),

Stránka 1 z 18



K ......
provedená v rozsahu a v souladu s podmínkami výběrového řízení objednatele, 
které jsou obsaženy ve výzvě objednatele pro zadání veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Stavební úpravy plochy s účelovou pozemní komunikací na 
pare. č. 837 a 573/2, k. ú. Slatiňany", s projektovou dokumentací a Položkovým 
soupisem prací a dodávek zhotovitele, ze dne 12.9,2024, který je jako příloha č. 1 
nedílnou součástí této smlouvy o dílo (dále též „Položkový rozpočet").

2.2. Dílem se rozumí pro účely této smlouvy dodávka a montáž všech věcí, prací nebo 
služeb nutných pro řádné a úplné provedení smluveného předmětu dHa v rozsahu 
dle článku 2.1. této smlouvy, provedení všech předepsaných zkoušek a revizí 
umožňujících objednateli řádné užívání díla v souladu s touto smlouvou.

2.3. Předmět smlouvy dále zahrnuje zejména, nikoli však výlučně řízem stavebních 
a montážních prací, obstarání a přepravu věcí a stavebních materiálů, provádění 
průběžných zkoušek, zabezpečení požadovaných znaků jakosti, získání příslušných 
protokolů, certifikátů, atestů, - záručních listů, povolení, potvrzení, schválení, 
odzkoušení, poskytnutí záruk za celé dílo a odstraňování vad v záruční době.

2.4. Objednatel je oprávněn změnit rozsah díla v souladu s právními předpisy České 
republiky. Zhotovitel se zavazuje souhlasit s úpravami v předmětu smlouvy 
učiněnými objednatelem, tj. změna předmětu smlouvy, dle konkrétních požadavku 
objednatele, a to i v průběhu zhotovováni díla. Tyto změny musí však být 
požadovány v dostatečném časovém předstihu. Tyto změny budou oběma 
smluvními stranami sjednány písemnými změnami smlouvy. Pokud taková změna 
předmětu plnění bude mít vliv na termín plnění, budou smluvní strany povinny 
sjednat v příslušné'Zm ěně smlouvy i přiměřenou změnu termínu plnění. Tímto 
není dotčeno ujednání v odst. 3.4. smlouvy

2.5. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření 
předmětu díla, vyplývajících z podmínek při provádění díla nebo z odborných 
znalostí, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle článku 4? této smlouvy a předložit 
tento soupis objednateli k odsouhlasení. Teprve po jeho odsouhlasení má

* zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel 
neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím  realizované byly v předmětu díla a 
v jeho ceně zahrnuty.

2.6. Dojde-li při realizaci předmětu díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo 
rozšíření předmětu díla (vícepracím či méněpracím) na základě požadavku 
objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, který 
zhotovitel ocení podle článku 4. této smlouvy.

2.7. O změnách, doplňcích nebo rozšíření předmětu díla (víceprací i méněprací), 
odsouhlasených dle článku 2.5. a požadovaných dle článku 2.6. této smlouvy 
uzavřou obě strany dodatek ke smlouvě o dílo, ve kterém dohodnou i případnou 
úpravu termínu dokončení díla a ceny díla.

2.9. Předmětem díla je všechno to, co je uvedeno ve výzvě objednatele, v Položkovém 
rozpočtu zhotovitele (vše jak je specifikováno v článku 2.1. této smlouvy), 
a v rozsahu dle tétď smlouvy. V případě rozporu mezi uvedeným Položkovým 
rozpočtem zhotovitele a ostatními v článku 2.1. této smlouvy uvedenými 
dokumenty mají tyto před Položkovým rozpočtem přednost.

2.10. Dílo bude splňovat všechny kvalitativní a kvantitativní požadavky definované 
těmito závaznými podklady pro provedení díla:

- projektovou dokumentací,
- příslušnými platnými normami na území České republiky, včetně technických 

norem ČSN, EN a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců 
stavebních materiálů a výrobků; Veškeré materiály a dodávky ke zhotovení 
díla musí zhotovitel zajistit tak, aby odpovídaly platným technickým

♦ ♦ ♦

Stránka 2 z 18



■f

K
normám, kvalitativní parametry jsou uvedeny v projektové dokumentaci a 
jsou závazné pro zhotovení díla,

- speciálně stanovenými technologickými postupy,
- příslušnými platnými normami Evropské unie,
- dotčenými obecně závaznými právními předpisy,
- v průběhu provádění díla udělenými pokyny objednatele.

2.11. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu vyčerpávajícím  způsobem 
a s vynaložením odborné péče seznámil s rozsahem, povahou díla, již  se zavazuje 
plně dodržovat, přičemž neshledal rozporů nebo nedostatků, jež by bránily 
řádnému provedení díla způsobem a v rozsahu dle této smlouvy.

2.12. Zhotovitel prohlašuje, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné 
podmínky nezbytné pro realizaci díla a že disponuje takovým i kapacitami 
a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

2.13. Zhotovitel prohlašuje, že mu je známo místo plnění díla, s tímto se seznámil a 
bere stav místa plnění díla na vědomí.

2.14. Součástí závazku zhotovitele provést dílo za sm luvené ceny je dále zejména, nikoli 
však výlučně:

- veškeré práce a dodávky související s požárními předpisy, bezpečností 
práce, opatřeními na ochranu životního prostředí, lidí a majetku v místech 
dotčených stavbou;

- odvoz odpadu vzniklého při realizaci díla, zajištění jeho dočasného nebo 
trvalého uložení, resp. předání těchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné

' k jejich převzetí podle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve znění
pozdějších předpisů, není-li touto osobou přímo zhotovitel;

- podrobné zaškolení pracovníků objednatele a předání návodu pro provoz, 
obsluhu a údržbu díla a technických zařízeni.

2.15. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá povinnosti uvedené v Čestném 
prohlášení ke společensky odpovědnému plnění veřejné zakázky, které je součástí 
nabídky zhotovitele podané v rámci výběrového řízení. Objednatel je oprávněn 
plnění těchto povinností kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení 
zhotoviteli. Je-ii k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se 
zhotovitel k jejich předložení nejpozději do 5 pracovních dnů od doručení výzvy 
objednatele.

3. DOBA. ZPŮSOB A MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

3.1.1 Termín pro předání a převzetí staveniště: 
do 10 dnů od nabytí účinnosti smlouvy

3.1.2 Termín pro předání a převzetí díla
- (protokolární předání a převzetí díla) 

do 16. 5. 2025.
3.2 Termín pro předání a převzetí díla se uzavřením písemného dodatku přiměřeně 

prodlužuje v těchto případech:
a) v případě nepříznivých klimatických podmínek (odst. 3.3.);
b) dojde-li během výstavby k navýšení rozsahu prací o více než 10 % ceny proti 

původní cenové nabídce (odst. 3.4.);
c) při přerušení provádění díla v případě, že zhotovitel zjistí při provádění díla 

skryté překážky znemožňující provedení díla sjednaným způsobem (odst.
3.5.); '

Stránka 3 z 18



♦ ♦ ♦

K
d) při prodlení vzniklém v souvislosti s prováděním případného a rcreaogc«£ -o  

výzkumu
e) nebude-li moci zhotovitel pokračovat plynule v pracích z důvodu -e  s r= -é  

objednatele.
3.3 V případě nepříznivých klimatických podmínek, které by bránily neoc z c s č  

vylučovaly kvalitní provádění stavebních prad nebo by jejich provedení - e c v c  
možné bez porušení technologických postupů, které by mělo vliv na 
prováděných prací, jako jsou např. výkopové práce, či betonáž, nebo r-* 
s ohledem na klimatické podmínky mohlo dojít k ohrožení pracovníku zhotov-teae 
bude termín pro předání a převzetí díla prodloužen. V tomto případě ne íxoe  
zhotovitel v prodlení s dokončením díla. O prodlouženi termínu pro předáni a 
převzetí díla bude mezi smluvními stranami uzavřen písemný dodatek k técc 
smlouvě vycházející z objektivně zjištěného stavu. Za nepříznivé klimatické 
podmínky bránící kvalitnímu a bezpečnému provádění díla jsou považovány např. 
teploty pod - 5 °C, které vylučují provádění betonáže, stav ve sjízdnost 
komunikací v zimních podmínkách vylučující bezpečné provádění prací na 
pozemních komunikacích, zastavení provozu betonárek vyrábějících a dodávajících 
betonové směsi v oblasti provádění prací apod.

3.4 Obě smluvní strany se dohodly, že případné vícepráce, jejichž finanční objem 
nepřekročí 10 % ze sjednané celkové ceny díla, nebudou mít vliv na termín 
dokončení díla a dílo bude dokončeno ve sjednaném termínu dle této smlouvy.

3.5 Zhotovitel je oprávněn přerušit provádění díla v případě, že zjistí při provádění 
díla skryté překážky znemožňující provedení díla sjednaným způsobem. Každé 
takové přerušení provádění díla je zhotovitel povinen bezodkladně písemně

, oznámit objednateli. Součástí oznámení musí být zpráva o předpokládané délce 
přerušení, jeho příčinách a navrhovaných opatřeních. Zhotovitel bude mít po 
odsouhlasení zprávy objednatelem právo na prodloužení termínu pro dokončení a 
předání díla, a to o dobu pozastavení provádění díla.

3.6 Splnění termínu dokončení díla je podmíněno dodržením plnění objednatele 
* dohodnutého touto smlouvou v článku 10.

3.7 Dílo je považováno za dokončené a objednatel je oprávněn jej převzít, byjo-li 
objednateli předáno v souladu s požadavky této smlouvy bez vad  ̂a nedodělků 
a byl-li o předání a převzetí díla sepsán zápis o předání a převzetí řádně 
dokončeného díla, který byl písemně potvrzen oběma smluvními stranami.

3.8 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad a na vlastní 
odpovědnost především svými zaměstnanci. Případné použití poddodavatelu 
k provedení díla či jeho Části je  možné pouze v intencích seznamu poddodavatelu 
vč. věcného rozsahu plnění zajišťovaného jejich prostřednictvím, předloženého 
v rámci nabídky na veřejnou zakázku. V případě změny poddodavatele v průběhů 
provádění díla musí být tako změna předem odsouhlasena objednatelem.

3.9 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů majících příslušnou kvalifikaci.

3.10 Zhotovitel a jeho případní poddodavatelé (třetí osoby) budou při provádění díla 
postupovat s odbornou péčí. Věci, práce a služby, které jsou předmětem této 
smlouvy, zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby 
výsledkem bylo kompletní, plynule, bezpečně a spolehlivě využitelné dílo, 
odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a účelu použití.

3.11 Zhotovitel se zavazuje dodržovat zákony, obecně závazné předpisy, technické 
normy, včetně doporučení, platné v České republice, jakož i podmínky této 
smlouvy včetně oboustranně přijatých změn a dodatků k ní. Zhotovitel se rovněž 
bude řídit výchozími podklady objednatele, pokyny objednatele v souladu s jeho 
zájmy i vyjádřením i kompetentních orgánů státní správy České republiky, která

Stránka 4 z 18



K
mohou ovlivňovat provádění smlouvy a kterými jsou zhotovitel a jeho 
poddodavatelé vázáni,

3.12 Místo plnění je v k. ú. Slatiňany a je blíže popsáno ve výzvě pro zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu.

4. CENA DÍLA

4.1. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou smluvní cenu za řádné 
provedení díla ve výši:
Cena celkem bez DPH 3 763 378,70 Kč

Zhotovitel je plátce DPH.
DPH 790 309,53 Kč

Cena celkem včetně DPH 4 553 688,23 Kč

(slovy: čtyři miliony pět set padesát tři tisíc šest set osmdesát osm korun 
českých) včetně DPH.
Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše 
přípustná a překročitelná pouze za splnění podmínek, které jsou stanoveny v této 
smlouvě o dílo a v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při 
změně právních předpisů.
Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu 
zahrnuty práce, dodávky, či služby, které zhotovitel nebude realizovat vůbec, 
anebo je bude realizovat v menším množství či rozsahu.

4.2. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona 
o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře 
uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní 
depozitní účet zhotovitele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že

a) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci 
„Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo

b) zhotovitel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, 
nebo

c) bankovní účet zhotovitele určený k úhradě plnění^uvedený na faktuře nebude 
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH".

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené 
či stanovené správcem daně zhotoviteli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou 
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

4.3. Je-li plnění zhotovitele v rozsahu objednatelem potvrzeného soupisu prací 
a dodávek plněním, na něž se ve smyslu přísl. ust. zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vztahuje režim přenesené 
daňové povinnosti, bude objednatel aplikovat režim přenesení daňové povinnosti 
a příslušnou částku DPH převede přímo na osobní depozitní účet zhotovitele 
vedený u místně příslušného správce daně.

4.4. Celková cena je stanovena na základě výzvy objednatele a Položkového rozpočtu 
zhotovitele.

4.5. Celková cena díla byla určena na základě Položkového rozpočtu zpracovaného 
zhotovitelem. Položkový rozpočet se považuje za závazný s nezaručenou úplností. 
Bude zpracován rovněž v elektronické podobě ve formátu ,,.xls".

4.6. Jednotkové ceny uvedené v cenové nabídce (Položkovém rozpočtu) zhotovitele 
jsou pevné až do doby konečného převzetí díla. Způsob ocenění případných 
víceprací je uveden v odst. 4.12.

Stránka 5 z 18



♦ ♦ ♦

K
4.7. Součástí celkové ceny jsou veškeré věci, výrobky, práce nebo služby, potřebné 

pro řádné a úplné provedení předmětu díla dohodnutého touto smlouvou o dílo. 
Celková cena díla obsahuje zejména veškeré náklady na úplné a provozuschopné 
provedení díla ve stanovené kvalitě a obsahuje veškeré náklady nutné 
ke kompletnímu a řádnému plnění, a to i ty, které mohl účastník výběrového 
řízení na základě svých odborných znalostí předpokládat.

4.8. Zhotovitel potvrzuje, že celková cena obsahuje zisk zhotovitele a veškeré náklady 
(vedle nákladů na vlastní dílo i náklady např. na zřízení, provoz, údržbu a 
vyklizení zařízení staveniště, náklady související s kompletací díla, náklady na 
pořízení dokumentů vyžadovaných objednatelem k přejímce díla, náklady na 
dopravu zaměstnanců a stavebních materiálů apod.) nutné k řádnému a úplnému 
dokončení díla v rozsahu dle či. 2 této smlouvy. Celkovou cenu díla není možné 
měnit v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny vůči 
zahraničním měnám či jiným i faktory s vlivem na měnový kurs a stabilitu měny po 
celou dobu provádění díla.

4.9. Pro výpočet snížení ceny díla se použijí jednotkové ceny uvedené v Položkovém 
rozpočtu. Neprovedené práce, dodávky, či služby uvedené v Položkovém rozpočtu, 
které nebude možné ocenit způsobem dle předchozí věty, budou odpovídat 
cenám, které se obvykle platily v době uzavření smlouvy za srovnatelné práce, 
dodávky či služby.

4.10. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny, doplňky nebo rozšíření, které jsou 
realizovány v souladu s ustanoveními této smlouvy, musí být vždy před jejich 
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud 
zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, 
má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.

4.11. Smluvní cena je stanovena pro daňové podmínky platné k datu podpisu této 
smlouvy o dílo. Sm luvní strany berou na vědomí, že případná změna vyvolaná 
změnou zákona o DPH se promítne do konečného vyčíslení ceny díla.

4.12. Oceňování víceprací či méněprací bude prováděno následujícím způsobem:

Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními 
stranami doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení 
nabídkové ceny, a to i v případě, že dojde k dohodě o posunutí termínu 
pro dokončení díla. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací obsaženy 
v rozpočtu zhotovitele, budou dodatečně oceněny ze strany zhotovitele dle cen, 
které se obvykle platily v době uzavření smlouvy za srovnatelné práce, dodávky či 
služby. Na základě tohoto ocenění bude provedeno vzájemné finanční vyrovnání 
jen v případě, kdy s jeho obsahem obě smluvní strany vysloví písemný souhlas. 
Takto oceněné vícepráce budou fakturovány po uzavření příslušného písemného 
dodatku. Nedohodnou-li se smluvní strany na výši obvyklých cen, bude provedeno 
vzájemné finanční vyrovnání dle aktuálního ceníku prací ÚRS Praha platného v 
době uzavření smlouvy.

4.13. O cenu prací, které nebudou zhotovitelem provedeny (méněpráce) a 
v Položkovém rozpočtu zhotovitele nebo ve výkazu výměr objednatele byly 
k  řádnému dokončení díla předpokládány, bude snížena cena díla.

4.14. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele písemnou formou 
o jakékoli relevantní skutečnosti uvedené v ustanovení § 109, zákona o DPH, jež 
by mohla mít vztah k nezaplacení daňového plnění dle tohoto zákona. Objednatel 
sí v případě takové informace o skutečnostech uvedených v ustanovení § 109 
uvedeného zákona vyhrazuje právo uhradit za zhotovitele daň ze zdanitelného 
plnění dle této smlouvy přímo příslušnému správci daně.

Stránka 6 z 18



5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1. Objednatel neposkytuje zhotoviteli na provedení díla zálohy.
5.2. Objednatel uhradí zhotoviteli celkovou cenu díla, a to po zhotovení celého díla 

či dílčím způsobem dle skutečného postupu provedení díla zhotovitelem a to 
na základě daňových dokladů (faktur), které vystaví zhotovitel.

5.3. Podkladem pro vystavení a nedílnou součástí každého daňového dokladu musí být 
objednatelem odsouhlasený a potvrzený soupis provedených prací a dodávek, 
oceněný dle článku 4. této smlouvy, který vypracuje zhotovitel k poslednímu 
kalendářnímu dni kalendářního měsíce, popř. ke dni předání a převzetí řádně 
dokončeného díla. Objednatel je povinen se vyjádřit ke zhotovitelem 
předloženému soupisu provedených prací a dodávek do 3 pracovních dnů od data 
doručení soupisu.

5.4. Sm luvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované 
částky z účtu objednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový doklad 
do čtyřiceti (40) kalendářních dnů po jeho obdržení, byť úhrada proběhne 
po termínu, který je  na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti.

5.5. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení druhu, množství nebo 
rozsahu provedených prací a dodávek, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze 
práce, u kterých došlo k dohodě.

5.6. Plnění zhotovitele v rpzsahu objednatelem potvrzeného soupisu prací a dodávek 
bude považováno za samostatné zdanitelné plnění ve smyslu přísl. ust. zákona 
o DPH.

5.7. Splatnost faktury činí nejméně 40 kalendářních dnů ode dne, kdy objednatel 
prokazatelně obdržel daňový doklad zhotovitele.

5.8. Faktura za měsíc listopad musí být předložena objednateli nejpozději do 5.12. 
téhož roku. Za po sobě jdoucí kalendářní měsíce prosinec, leden a únor bude

» zhotovitelem vystavena jedna souhrnná faktura, kterou zhotovitel předloží 
objednateli k proplacení v měsíci bezprostředně následujícím, tj. v březnu.

5.9. Daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti dle platných^ předpisu. 
V daňovém dokladu bude oddělena daň z přidané hodnoty a uveden způsob jejího 
stanovení.
Daňový doklad dále musí obsahovat: *
- označení účetního dokladu a jeho číslo
- označení veřejné zakázky ve tvaru: VZ 29/2024
- číslo a datum podpisu smlouvy o dílo
- název a sídlo smluvních stran a jejich IČO a DIČ (bylo-li přiděleno)
- předmět dodávky a název stavby .
- den odeslání účetního dokladu a termín splatnosti
- název peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit (řádně 

registrovaný v databázi „Registru plátců DPH" -  je-li zhotovitel plátce DPH)
- účtovanou částku rozdělenou na vlastní platbu a DPH v jednotlivých sazbách 

(je-li relevantní)
- celkovou cenu účtovaných prací včetně DPH (je-li relevantní)
- razítko a podpis zhotovitele
- objednatelem odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek jako přílohu

5.10. Platby bude objednatel provádět bezhotovostním převodem na účet zhotovitele 
uvedený v článku 1. této smlouvy.

5.11. Adresa pro' zaslání faktury zhotovitele na objednatele je totožná s adresou 
objednatele podle článku 1. této smlouvy.

Stránka 7 z 18



♦ ♦ ♦

K
5.12. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat náležitosti uvedené v této 

smlouvě, je  objednatel oprávněn vrátit je j neprodleně zhotoviteli k doplněn V 
takovém případě se přeruší plynutí ihůty splatnosti a nová Ihuta splatnosti začne 
plynout dnem prokazatelného doručení opraveného účetního dokladu objednateli.

fi. PROVÁDĚNÍ DÍLA. ZABEZPEČENÍ JAKOSTI DÍLA, NORMY, PŘEDPISY

6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že veškeré práce, služby, výrobky a věd budou 
provedeny v jakosti a rozsahu sjednaném touto smlouvou, v souladu 
s technologickými předpisy výrobců použitých systémů, zařízení a stavebních 
materiálů a v souladu s obecně platnými předpisy a že dílo bude odpovídat 
objednatelem zhotoviteli pro plnění předmětu díla poskytnutým zadávacím 
podmínkám, pokud není v ostatních článcích této smlouvy stanoveno jinak. 
Připouští se pouze první jakost materiálů.

6.2. Zhotovitel je  povinen objednateli nebo jeho zástupci umožnit v průběhu realizace 
smlouvy kontrolu a vyzkoušení díla a jakékoliv jeho části, včetně věcí, prací 
a služeb, aby se objednatel mohl ujistit, že jsou v souladu se smlouvou.

6.3. Zhotovitel předá objednateli příslušné záruční listy, návody k obsluze a údržbě.
6.4. Dílo dodávané podle této smlouvy musí vyhovovat v den podpisu protokolu 

konečného předání díla zhotovitelem všem normám včetně doporučení a právním 
předpisům platným v České republice, což se týká i bezpečnosti práce, hygieny 
a ochrany zdraví a živelního prostředí.

6.5. Při provádění prací na pozemních komunikacích, případně v jejich blízkosti, je 
zhotovitel povinen provést všechna potřebná opatření k zajištění bezpečnosti

- provozu na komunikacích i pracovníků pohybujících se v jejich bezprostředním 
okolí, jakým i jsou označení, ohrazení, osvětlení apod. Mimo to musí zhotovitel 
udržovat v čistotě veškeré pozemní komunikace.

. 7. ZÁRUKA ZA JAKOST

7.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za to, že celé dílo a každá jeho část bude
prosta jakýchkoliv vad věcných i právních. Dílo nebo jeho část má vady, jestliže 
neodpovídá výsledku požadovanému touto smlouvou, účelu jeho využití, případně 
nemá vlastnosti výslovně stanovené v této smlouvě nebo obecně platnými 
předpisy. ■

7.2. Zhotovitel odpovídá za vady díla uvedené v článku 7.1 této smlouvy, které budou 
zjištěny v záruční době, která je stanovena na 5 let od data konečného převzetí 
díla, to jest od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí řádně 
dokončeného díla.

7.3. Zhotovitel odpovídá za vady dodávek technických zařízení díla a jejich montáž 
specifikovaných v Položkovém rozpočtu, v případě kdy vady budou zjištěny 
v záruční době, která j§. stanovena na 2 roky od data konečného převzetí díla, to 
jest od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí řádně 
dokončeného díla.

7.4. Za vady zjištěné v záruční době zhotovitel neodpovídá, pouze pokud prokáže, že 
vada vznikla jako přímý důsledek toho, že dílo nebylo v této záruční době 
provozováno objednatelem v souladu s požadavky provozních předpisů 
a za technických podmínek stanovených touto smlouvou. Do prokázání 
odpovědnosti za vadu na straně objednatele se má za to, že za vadu odpovídá 
zhotovitel.

7.5. Oznámení vady (reklamace), včetně popisu vady musí objednatel sdělit zhotoviteli 
písemně bez zbytečného odkladu, avšak nejpozději do 15 pracovních dnů poté, 
kdy vadu zjištil (postačí e-mailovou zprávou na e-mailovou adresu uvedenou

Stránka 8 z 18



♦ ♦ ♦

K
v záhlaví smlouvy). Objednatel umožní zhotoviteli na jeho žádost přístup k dílu 
s cílem prověřit příčinu vady.

7.6. V případě zjištění, že dílo vykazuje vady, objednatel, aniž by tím omezil své 
ostatní nároky dané mu touto smlouvou, včetně nároku na náhradu škody a 
sm luvní pokutu, má nárok požadovat bezplatné odstranění vady díla nebo jeho 
části. Zhotovitel je povinen tak učinit neprodleně, nejpozději však do 10 
pracovních dnů od oznámení vady nebo ve lhůtě smluvními stranami dohodnuté, 
podle charakteru jednotlivé vady díla. Lhůta uvedená v tomto ustanovení se počítá 
ode dne doručení oznámení vady zhotoviteli.

7.7. Neodstraní-li zhotovitel vady díla ve lhůtě stanovené mu objednatelem podle 
ustanovení článku 7.6. této smlouvy nebo oznámí-li před jejím  uplynutím, že vady 
neodstraní, může objednatel odstoupit od smlouvy, požadovat přiměřenou slevu 
ze smluvní ceny nebo po předchozím vyrozumění zhotovitele vadu odstranit sám 
nebo ji nechat odstranit, a sice na náklady zhotovitele, aniž by tím objednatel 
omezil jakákoliv svá práva daná mu touto smlouvou. Zhotovitel je  povinen 
nahradit objednateli výdaje a vzniklou škodu, které byly s odstraněním vady 
zajištěného objednatelem spojeny, a to do 21 (slovy: dvacetijedna) kalendářních 
dnů po obdržení příslušného platebního dokladu objednatele.

7.8. Záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu počínající datem uplatnění 
oprávněné reklamace a končící datem odstranění vady potvrzeným podpisem 
objednatele.

7.9. Odstranění vady nenrfá vliv na nárok objednatele na smluvní pokutu a náhradu 
všech škod ve prospěch objednatele. -

7.10. Objednatel má vůči zhotoviteli rovněž nárok na úhradu škody vzešlé z vady díla. 
Zhotovitel je povinen tomuto nároku objednatele vyhovět.

7.11. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je  zhotovitel 
povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady-havárie nejpozději do 48 hodin 
po obdržení reklamace.%

7.12. O odstranění vady bude sepsán protokol, který podepíší obě smluvní strany. V 
tomto protokolu, který vystaví zhotovitel, musí být mimo jiné uvedeno:

- jméno zástupců obou smluvních stran
- číslo smlouvy o dílo
- datum uplatnění a č. j. reklamace -
- popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění
- datum zahájení a ukončení odstranění vady
- vyjádření, zda vada bránila užívání díla k účelu, ke kterému bylo určeno.

7.13. V případě sporu o oprávněnost reklamace budou smluvní strany respektovat 
vyjádření a konečné stanovisko soudního znalce vybraného objednatelem. 
Náklady na vypracování znaleckého posudku nese v plné výši zhotovitel.

8. SMLUVNÍ POKUTY

8.1. Jestliže bude zhotovitel v prodlení s termínem pro předání a převzetí staveniště, 
s termínem pro předání a převzetí díla dle článku 3 této smlouvy nebo 
odstraněním vady dle odst. 7.6. této smlouvy, má objednatel právo na zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané celkové ceny za dílo bez DPH za každý 
i započatý kalendářní den prodlení.

8.2. Zhotovitel zaplatí sm luvní pokutu podle článku 8 této smlouvy na účet objednatele 
během 21 (dvacetijedna) kalendářních dnů po obdržení vyúčtování smluvní 
pokuty. Objednatel je oprávněn, zejména v případě, kdy zhotovitel ve stanovené 
lhůtě neuhradí sm luvní pokutu, provést započtení svých pohledávek (splatných

Stránka 9 z 18



♦ ♦ ♦

K
i nesplatných) vůči zhotoviteli z titulu smluvní pokuty, tak jako jiných svých 
případných peněžních pohledávek (splatných i nesplatných) vůči zhotoviteli z titulu 
této smlouvy proti případným peněžitým pohledávkám zhotovitele vůči objednateli 
z titulu této smlouvy.

8.3. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy sjednáno jinak, zaplacení sm luvní 
pokuty zhotovitelem nezbavuje zhotovitele závazku splnit povinnosti dané mu 
touto smlouvou.

8.4. Zaplacením sm luvní pokuty spojené s porušením povinnosti zhotovitele dle této 
smlouvy není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením 
stejné povinnosti zhotovitelem.

9. POJIŠTĚNÍ

9.1. Zhotovitel je povinen sjednat a udržovat nejméně do okamžiku předání a převzetí 
řádně ukončeného díla na své náklady pojištění odpovědnosti za škodu na 
majetku a zdraví osob u pojišťovny, která je autorizovanou pojišťovnou v České 
republice. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem objednateli či 
třetím osobám musí být sjednáno mezi zhotovitelem jako pojištěným a 
pojišťovnou pro případ odpovědnosti zhotovitele za škodu, která může nastat v 
souvislosti s prováděním činnosti zhotovitele dle této smlouvy, s tím, že zhotovitel 
je odpovědný za škodu, která je výsledkem jeho činností nebo vyplývá z porušení 
obecně závazných právních předpisů a této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje bez 
zbytečného odkladu řhformovat objednatele o změně nebo ukončení pojistné 
smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu na majetku a zdraví a osob. Limit 
pojistného plnění pro případ jedné škodní události činí m inimálně částku

' odpovídající 200 000,00 Kč. Zhotovitel je povinen tuto pojistnou smlouvu 
neprodleně předložit objednateli na jeho žádost před podpisem smlouvy.

9.2. Zhotovitel je povinen objednateli neprodleně po jeho žádosti kdykoli dodat 
příslušné doklady o pojištění jako důkaz, že požadované pojištění je plně platné a

, účinné.
9.3. Ustanovení článku 9 nezbavuje zhotovitele odpovědnosti a povinností daných mu 

touto smlouvou.

IQ. SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

10.1. Zhotovitel si sám a na vlastní náklady obstará všechny věci a doklady potřebné 
pro řádné a úplné provedení díla.

10.2. Objednatel se zavazuje, že v rozsahu nevyhnutelně potřebném poskytne 
zhotoviteli pomoc při zajištění potřebných podkladů, doplňujících údajů, upřesnění 
vyjádření, jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění. Tuto pomoc poskytne 
zhotoviteli ve lhůtě a rozsahu dojednaném oběma stranami.

11. PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA VĚCI. ODPOVĚDNOST ZHOTOVITELE 
' ZA ŠKODY

11.1. Nehledě na převod vlastnického práva k dílu nebo dílčím částem díla podle 
ustanovení čl. 12.1. této smlouvy, nebezpečí škody na nich a odpovědnost za ně 
a jejich ochranu, společně s rizikem jejich ztráty nebo poškození či jakékoliv jiné 
újmy přechází ze zhotovitele na objednatele předáním a převzetím řádně 
dokončeného díla, tj. předáním objednatelem podepsaného zápisu o předání 
a převzetí řádně dokončeného díla zhotoviteli. Tímto ustanovením nejsou dotčeny 
záruční povinnosti zhotovitele.

Stránka 10 z 18



♦  ♦ ♦

K
11.2. Vznikne-li na díle nebo jakékoliv části díla škoda, ztráta nebo jakákoliv jiná újma 

v době do předání díla objednateli, s výjimkou případů vymezených v ustanovení 
článku 13 této smlouvy, odstraní zhotovitel na své náklady vzniklou škodu, ztrátu 
nebo jinou újmu a uvede dílo nebo jeho části včetně věcí ve všech ohledech 
do bezvadného stavu a do souladu s podmínkami smlouvy.

11.3. Zhotovitel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na díle či majetku
objednatele a poddodavatelu objednatele, způsobené zhotovitelem nebo jeho 
poddodavateli v průběhu provádění jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo 
v souvislosti s plněním povinností podle této smlouvy, včetně povinností 
podle ustanovení článku 7 této smlouvy.

11.4. Porušením povinnosti zhotovitele zajištěné sm luvní pokutou není dotčeno právo 
objednatele na náhradu vzniklé škody v plné prokázané výši.

12. VLASTNICKÉ PRÁVO

12.1. Vlastnické právo k věcem tvořícím součást díla, pokud již  nejsou ve vlastnictví 
objednatele, přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem zapracování, kdy 
se stanou součástí nemovité věci objednatele. Zhotovitel je však i nadále 
oprávněn na vlastnictví objednatele provádět práce nutné pro zhotovení a 
dokončení díla.

12.2. Vlastnické právo k montážním zařízením, používaným zhotovitelem a jeho
poddodavateli v souvislosti s dílem, zůstane zhotoviteli nebo jeho poddodavatelům 
po celou dobu plnění smlouvy. ■

12.3. Zhotovitel je  povinen zabezpečit převod vlastnického práva na objednatele 
v rozsahu čl. 12.1. této smlouvy ve svých případných poddodavatelských 
smlouvách.

13. VYŠŠÍ MOC

13.1. Sm luvní strany jsou zbaveny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění 
povinností daných touto smlouvou v případě a v tom rozsahu, kdy toto neplnění 
bylo výsledkem nějaké události nebo okolnosti způsobené^ vyšší mocí. 
Odpovědnost však nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná 
strana byla v prodlení sp lněn ím  své povinnosti, nebo vznikla z jejích 
hospodářských poměrů.

13.2. Pro účely této smlouvy znamená „vyšší moc" takovou mimořádnou 
a neodvratitelnou událost mimo kontrolu smluvní strany, která se na ni odvolává, 
kterou nemohla předvídat při uzavření sm louvy a která j í brání v plněm závazků 
vyplývajících z této smlouvy. Takové události mohou být na základě dohody 
smluvních stran: války, revoluce, požáry velkého^ rozsahu, záplavy, epidemie, 
karanténní omezení, dopravní embarga, generální stávky a stávky celého 
průmyslového odvětví. Za okolnost vyšší moci se nepovažují chyby nebo 
zanedbání ze strany zhotovitele, výpadky v dodávce energie a ve výrobě, místní a 
podnikové stávky a podobně. Vyšší mocí není selhání poddodavatele, pokud by 
nenastalo z důvodů*shora uvedených.

13.3. O vzniku situace vyšší moci a jejích příčinách uvědomí sm luvní strana odvolávající 
se na vyšší moc neprodleně, nejpozději však do 5 kalendářních dnů od vzniku, 
druhou sm luvní stranu e-mailem s následným potvrzením doporučeným dopisem. 
Stejným způsobem bude druhá sm luvní strana informována o tom, že okolnosti 
vyšší moci pominuly. Na požádání předloží sm luvní strana odvolávající se na vyšší 
moc druhé sm luvní straně důvěryhodný důkaz o této skutečnosti.

13.4. Bez ohledu na jiná ustanovení této smlouvy zhotovitel nenese odpovědnost 
za škodu nebo ztrátu na díle nebo na vlastnictví objednatele způsobenou válkou,

Stránka 11 z 18



♦ ♦ ♦

K
nepokoji nebo operacemi válečného charakteru, invazí, občanskou válkou, 
revolucí, nastolením civilní nebo vojenské diktatury, teroristickým i činy, konfiskací 
a znárodněním, jadernou reakcí, jaderným zářením nebo zamořením a tlakovou 
vlnou, negativně ovlivňujícím i provedení díla v České republice a které jsou mimo 
vliv zhotovitele a které nemohou být za běžných okolností pojištěny 
na pojišťovacím trhu,

14. ODSTOUPENÍ O P SM LOUVY

14.1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv sm luvní strana, pokud zjistí podstatné 
porušení této smlouvy druhou sm luvní stranou nebo v souladu s jiným ujednáním 
stanoveným v této smlouvě. Odstoupit lze pouze písemně, a to postupem 
stanoveným v čl. 17. smlouvy.

14.2. Objednatel má právo odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení 
smlouvy zhotovitelem, kterým kromě případů uvedených v ostatních ustanoveních 
této smlouvy je zejm. když:

a) zhotovitel neoprávněně přeruší provedení díla po dobu delší než 30 (třicet) 
kalendářních dnů,

b) zhotovitel se přes upozornění objednatelem zpozdil o více než 20 (dvacet) 
kalendářních dnů s předáním a převzetím řádně dokončeného díla,

c) zhotovitel převede v rozporu s ustanoveními této smlouvy své závazky, 
povinnosti nebo jaráva plynoucí z této smlouvy na jiný subjekt,

d) zhotovitel opakovaně (více než jednou) nerealizuje dílo podle smlouvy nebo 
opakovaně (více než jednou) neplní své povinnosti dané mu touto smlouvou.

' Odstoupení od smlouvy z důvodů uvedených v článku 14.2. této smlouvy se
nedotýká povinnosti zhotovitele na zaplacení sm luvní pokuty nebo náhrady
škody objednateli. »

14.3. V případě, že objednatel odstoupí od této smlouvy pro podstatné porušení této 
» smlouvy zhotovitelem na základě ustanovení článku 14.2 této smlouvy, zašle

zhotoviteli „Oznámení o odstoupení pro podstatné porušení smlouvy". Zhotovitel 
bude postupovat podle pokynů objednatele uvedených v tomto oznámení.

14.4. V případě, kdy objednatel odstoupil od smlouvy, a dílo bylo provedeno v takovém
rozsahu, který nemá pro objednatele význam, nebude finanční vyrovnání 
provedeno. .

14.5. Dojde-li k odstoupení od smlouvy, je zhotovitel povinen učinit taková opatření, 
aby zabránil vzniku škod na díle, majetku objednatele i třetích osob a aby zabránil 
vzniku újmy na zdraví osob. Dojde-li k odstoupení od smlouvy zhotovitelem 
z důvodů na straně objednatele, provede zhotovitel tato opatření na náklady 
objednatele.

14.6. Objednatel může na základě vlastního rozhodnutí odstoupit od smlouvy bez 
uvedení důvodu zasláním písemného „Oznámení o odstoupení od smlouvy z 
rozhodnutí objednatele" zhotoviteli. Po obdržení takovéhoto oznámení o 
odstoupení od smlouvy z rozhodnutí objednatele zhotovitel ihned, pokud není v 
„Oznámení" stanoveno jinak:

a) zastaví všechny práce a služby na díle nebo s dílem spojené, s výjimkou prací 
a služeb specifikovaných objednatelem v oznámení o odstoupení od smlouvy 
z rozhodnutí objednatele za účelem ochrany díle nebo jeho části,

b) ze staveniště odstraní montážní zařízení a odvolá personál zhotovitele a jeho 
poddodavatelu a staveniště předá objednateli uklizené a v bezpečném stavu,

c) ukončí všechny poddodavatelské smlouvy týkající se této smlouvy s výjimkou 
těch, které budou postoupeny objednateli ve znění ustanovení d) níže,

Stránka 12 z 18



d) s výhradou plateb podle článku 14.7. této smlouvy předá zhotovitej 
objednateli dílo nebo jeho část ve stavu ke dni odstoupený od smlouvy z 
rozhodnutí objednatele, postoupí objednateli veškerá práva a vy hody 
zhotovitele k dílu ve stavu ke dni odstoupení od smlouvy z rozhodnuti 
objednatele a pokud to bude objednatelem požadováno, v jakýchkoliv 
poddodavatelských smlouvách týkajících se této smlouvy uzavřených 
zhotovitelem s jeho poddodavateli a předá objednateli veškere výkresy, 
specifikace a jiné dokumenty připravené zhotovitelem nebo jeho 
poddodavateli v souvislosti s dílem, a to ke dni odstoupení od smlouvy z 
rozhodnutí objednatele.

14.7. V případě odstoupení od smlouvy z rozhodnutí objednatele podle ustanovení 
článku 14.6. této smlouvy zaplatí objednatel zhotoviteli částky podle následujících
bodů:

a) část smluvní ceny za dosud nezaplacenou část díla  ̂ již  piovedenou
zhotovitelem a předanou objednateli ke dni odstoupení od smlouvy z 
rozhodnutí objednatele, ^

b) prokázané náklady vzniklé zhotoviteli při odstraňování montážního zařízení 
ze staveniště a odvolání personálu zhotovitele nebo jeho poddodavatelu 
ze staveniště,

c) prokázané náklady vynaložené zhotovitelem v souvislosti s ochranou díla 
podle článku 14.5. této smlouvy,

d) prokázané škody* spojené s uspokojením závazků a nároků, které zhotovitel 
a jeho poddodavatelé převzali v dobré víře vůči různým stranám v souvislosti 
se smlouvou, a které nejsou zahrnuty podle bodu a) a c) výše.

14.8. Každá ze smluvních stran je oprávněna písemně odstoupit od smlouvy, pokud:
a) vůči majetku jedné ze smluvních stran probíhá insolvenční řízení, v němž bylo 

vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zam ítnut proto, že 
majetek jedné ze smluvních stran nepostačuje  ̂ k úhradě nakladu

* insolvenčního řízení, nebo byl konkurz zrušen proto, že majetek jedne ze
smluvních stran byl zcela nepostačující nebo byla vůči jedné ze smluvních 
stran zavedená nucená správa podle zvláštních právních předpisu,

b) druhá smluvní strana vstoupí do likvidace,
c) okolnosti vyšší moci uvedené v článku 13 této smlouvy trvají u druhé smluvní 

strany déle než 2 (dva) měsíce.
14.9. Vznik skutečností uvedených v odst. 14.8. bude každá smluvní strana povinna 

oznámit druhé smluvní straně. Pro uplatnění práva na odstoupeni od smlouvy 
však není rozhodující, jakým  způsobem se oprávněná smluvní strana dozvěděla o 
vzniku skutečností opravňujících k odstoupení od smlouvy.

14 10 V případě odstoupení některé ze smluvních stran od smlouvy, smluvní strany 
sepíší zápis o stavu provedení díla ke dni odstoupení od smlouvy; provedene 
práce budou převzaty od zhotovitele na základě písemného zápisu. Zápis musí 
obsahovat zejména Soupis veškerých uskutečněných prací a dodávek ke dni 
odstoupení od smlouvy. Závěrem zápisu smluvní strany uvedou finanční hodnotu 
dosud provedeného díla, dle ocenění prostřednictvím jednotkových cen uvedených 
v Položkovém rozpočtu, který je součástí této smlouvy. Provedené práce, ktere 
nebude možné ocenit způsobem uvedeným v předchozí větě, budou oceneny 
ze strany zhotovitele dle cen, které se obvykle platily v době uzavření smlouvy 
za srovnatelné práce, dodávky či služby nebo dle aktuálního ceníku prací URS 
Praha platného v době uzavření smlouvy. Na základě tohoto ocenění bude 
provedeno vzájemné finanční vyrovnání jen v případě, kdy s jeho obsahem obě 
smluvní strany vysloví písemný souhlas. Případné náklady na sepsání a oceneni 
provedených prací hradí strana, která smlouvu porušila. V případě, že se smluvní 
strany na finanční hodnotě díla neshodnou, nechají vypracovat příslušný znalecky 
posudek soudním znalcem vybraným objednatelem. Náklady na vypracovaní

Stránka 13 z 18



♦ ♦ ♦

K
znaleckého posudku ponesou obě smluvní strany rovným dílem. Smluvní strany se 
zavazují přijmout tento posudek jako konečný ke stanovení finanční hodnoty díla. 
Tímto ustanovením nejsou dotčeny ostatní nároky objednatele dané jemu touto 
smlouvou.

14.11. Ode dne podpisu zápisu dle odst. 14.10. tohoto článku začne běžet záruční doba 
u provedených částí díla. Zhotoviteli zůstává zachována odpovědnost za vady 
dle této smlouvy u provedených částí díla a rovněž tak odpovědnost za škody 
způsobené vadným plněním.

15. PROVÁDĚNÍ DÍLA

15.1. Zhotovitel se zavazuje respektovat podmínky provádění díla uvedené v právních 
předpisech České republiky. Zhotovitel se zavazuje k dodržování stanovených, 
jinak obvyklých technologických a pracovních postupů.

15.2. Zhotovitel je povinen bez zbytečného prodlení písemně upozornit objednatele 
na případnou nesprávnost pokynů či překážku omezující plynulost provádění díla, 
nebo znemožňující provedení díla.

15.3. Zjistí-li zhotovitel při provedení díla skryté překážky týkající se místa, kde^má být 
dílo provedeno a tyto překážky znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, 
je zhotovitel povinen oznámit to písemně bez zbytečného odkladu objednateli 
a navrhnout mu změnu díla. Do dosažení dohody o změně díla je zhotovitel 
oprávněn provedení díla přerušit. Případné prodloužení lhůty stanovené 
pro dokončení díla je upraveno v odst. 3.5. smlouvy.

15.4. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech 
' pracovníků zhotovitele a pracovníku svých poddodavatelu v prostoru provádění

díla a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami.

15.5. Zhotovitel zamezí vstupu pracovníků zhotovitele nebo jeho poddodavatelů 
na staveniště pod vlivem alkoholu a jiných omamných látek a donášení alkoholu

, a jiných omamných látek svými pracovníky a pracovníky svých poddodavatelů 
do místa provádění díla.

15.6. Zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů působící v České republice 
v souvislosti s plněním této smlouvy jsou povinní dodržovat zákony a předpisy 
České republiky, včetně zákonů a předpisů týkajících se bezpečnosti práce, 
protipožární ochrany, ochrany zdraví při práci a podobně. Zhotovitel odpovídá 
za to, že zaměstnanci zhotovitele a jeho poddodavatelů budou prokazatelně 
seznámeni, proškoleni a budou v prostoru místa provádění díla dodržovat obecně 
platné předpisy a vyhlášky o bezpečnosti práce, protipožární ochrany, ochrany 
zdraví při práci a ochraně životního prostředí.

15.7. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci zhotovitele nebo jeho 
poddodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je 
zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.'

15.8. Zhotovitel se zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný 
materiál, o kterém je v době jeho užití známo, že je  škodlivý. Pokud tak zhotovitel 
učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu 
a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Ustanovení tohoto článku 
smlouvy se nevztahují na materiál a dodávky dodané pro realizaci díla 
objednatelem.

15.9. Zhotovitel je povinen omezit veškeré rušivé v livy svých prací na co nejnižší míru 
a na své náklady udržovat pořádek a čistotu na svém staveništi, přístupových 
komunikacích a zpevněných plochách.

Stránka 14 z 18



16. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

16.1. Zhotovitel splní svůj závazek provést dílo v okamžiku řádného dokončení díla a 
jeho předání objednateli.

16.2. Zhotovitel je povinen písemně oznámit nejpozději 5 pracovních dnů předem 
objednateli, kdy bude dílo připraveno k předání objednateli. Objednatel je pak 
povinen nejpozději do tří pracovních dnů od termínu stanoveného zhotovitelem 
zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.

16.3. Zhotovitel je povinen připravit a doložit k převzetí díla objednatelem veškeré 
potřebné doklady. Objednatel není povinen bez doložení těchto dokladů dílo 
převzít.

16.4. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém objednatel 
prohlásí, že dílo přejímá bez zjevných vad a nedodělků, nebo že dílo převzít 
odmítá. Jestliže objednatel odmítne dílo převzít, uvedou sm luvní strany do zápisu 
svá stanoviska a jejich zdůvodnění. Po odstranění nedostatků, pro které 
objednatel odmítl dílo převzít, se bude přejímací řízení opakovat v nezbytně 
nutném rozsahu. V takovém případě je možné sepsat k původnímu zápisu 
dodatek, ve kterém objednatel prohlásí, že dílo přejímá bez zjevných vad a 
nedodělků.

16.5. Pokud je v této smlouvě uveden term ín pro předání a převzetí díla, rozumí se tím 
den, ve kterém nejpozději dojde k oboustrannému podpisu zápisu o převzetí díla. 
Zápis o převzetí díla íu d e  vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom.

16.6. Objednatel je  oprávněn převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, 
které samy o sobě ani ve spojení s jiným i nebrání řádnému užívání díla. V tom 
případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu do 10 
pracovních dnů od okamžiku sepsání zápisu o převzetí díla, není-li v zápisu 
dohodnuto jinak. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo

‘ nedodělky.
16.7. Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu nebo 

parametrech díla stanovených touto smlouvou a obecně závaznými předpisy. 
Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti technické specifikaci a této 
smlouvě o dílo.

17. ÚKONY A DORUČOVÁNÍ

17.1. Úkony mezi smluvními stranami budou oprávněny činit statutární orgány, osoby 
uvedené v záhlaví sm louvy, případně osoby k těmto úkonům příslušnou smluvní 
stranou písemně zmocněné. Změny ve statutárních orgánech budou smluvní 
strany povinny si navzájem oznámit a doložit aktuálním výpisem z obchodního 
rejstříku, jsou-li do něj zapsány.

17.2. Vyžaduje-li smlouva u některého úkonu sm luvní strany písemnou formu, 
oznámení takového úkonu musí být druhé sm luvní straně doručeno poštou, 
doručovací službou, datovou schránkou nebo osobně proti podpisu.

17.3. Sm luvní strany se dohodly, že veškerá listinná korespondence související 
s provedením díla podle smlouvy bude doručována na adresy uvedené v článku 1. 
smlouvy.

17.4. Oznámení dle této smlouvy odeslané doporučenou poštou se považuje za 
doručené třetím dnem od data razítka držitele poštovní licence na podacím lístku. 
Toto ustanovení se použije na veškeré doručování provedené v souladu 
s touto smlouvou. Odmítne-li sm luvní strana, jež je adresátem, převzít oznámení 
o úkonu druhé sm luvní strany, považuje se oznámení za doručené dnem 
odmítnutí.

Stránka 15 z 18



♦ ♦ ♦

K
17,5. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany uvádějí, že za písemnou 

formu nebude pro tento účel, považována výměna e-mailových, či jiných 
elektronických zpráv mezi smluvními stranami, není-li v této smlouvě stanoveno 
výslovně jinak.

18. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

18.1. Zhotovitel není oprávněn započíst své pohledávky proti pohledávkám objednatele, 
ani své pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo v souvislosti s jejím  plněním 
postoupit třetím osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez písemného 
souhlasu objednatele.

18.2. Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoli pohledávce zhotovitele 
za objednatelem, i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, 
za zhotovitelem. Pohledávky objednatele a zhotovitele započtením zanikají ve 
výši, ve které se kryjí.

18.3. Zhotovitel není oprávněn převést bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele svá práva a závazky, vyplývající či vzniklé, z této smlouvy, na třetí 
osobu.

18.4. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou 
či nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních 
závazků podle této smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto 
neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou 
částí závazku, je jíž předmět bude nejlépe odpovídat předmětu původního 
závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala nějaké ustanovení, jehož stanovení

, by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, smluvní strany učiní 
vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy doplněno.

18.5. Veškeré dohody učiněné před podpisem smlouvy a v jejím  obsahu nezahrnuté, 
pozbývají platnosti dnem podpisu smlouvy, a to bez ohledu na funkční postaven 
osob, které předsmluvní jednání učinily.%

18.6. Vztahy, které neřeší tato smlouva o dílo, se budou řídit ustanoveními občanského 
zákoníku, v platném znění.

18.7. Jakákoliv změna smlouvy musí být učiněna formou číslovaného dodatku k této 
smlouvě a takový dodatek musí učiněn písemně a řádně podepsán oběma 
stranami. Zhotovitel není oprávněn postoupit, převést ani zastavit tuto smlouvu 
ani jakákoli práva, povinnosti, dluhy, pohledávky nebo nároky vyplývající z této 
smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

18.8. Sm luvní strany se dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před žádným 
ustanovením zákona, a to ani před ustanoveními zákona, jež nemají donucující 
účinky. Sm luvní strany tímto vylučují aplikaci § 1740 odst. 3 občanského 
zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné 
shodě projevů vůle smluvních stran.

18.9. Zhotovitel podpisem teto smlouvy dává souhlas s poskytnutím všech informací, 
které smlouva obsahuje i těch, které budou následně zhotovitelem poskytnuty, 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem 
na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.

18.10. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv. Zhotovitel podpisem této smlouvy dává souhlas s uveřejněním 
smlouvy, ve znění případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného 
zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře s odkazem na obchodní 
tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti. Zveřejnění sm louvy a 
metadat v registru smluv zajistí objednatel.

Stránka 16 z 18



♦  ♦ ♦

K ........
18.11. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem 

jejího uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.
18.12. Zhotovitel je na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je  konečný příjemce 
dotace státního rozpočtu na financování díla.

18.13. Sm luvní strany se dohodly, že případné spory budou /ešeny  smírnou cestou^ 
Nebude-li to možné, je k řešení sporů příslušný soud České republiky, přičemž 
v souladu s § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, se sm luvní strany dohodly, že takovým soudem, je soud 
místně příslušný podle sídla objednatele.

18.14. Zhotovitel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 
právními předpisy ČR k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

18.15. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření 
této smlouvy. Skutkové a právní okolnosti jsou obsaženy 1. v této smlouvě, 
2. ve výzvě k podávání nabídek (zadávací dokumentaci), 3. v nabídce vítězného 
účastníka. Tyto dokumenty musí být chápány jako komplexní, navzájem se 
doplňující a vysvětlující, avšak v případě jakéhokoliv rozporu mají vzájemnou 
přednost v pořadí výše stanoveném. *

18.16. Pro vyloučení pochybností zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, 
uzavírá tuto smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní
ustanovení § 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

»
18.17. Osobní údaje subjektu údajů (fyzické osoby) jsou Národním hřebčínem Kladruby 

nad Labem zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými
* právními předpisy České republiky a Evropské unie, zejm. zákonem č. 110/2019 

Sb., o zpracování osobních údajů, a nařízením Evropského ^parlamentu a Rady 
(EU) 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Bližší informace 
týkající se zpracování osobních údajů a právních^ důvodů, na jejichž základě je 
zpracování prováděno, včetně práv subjektu údajů, jsou uvedeny v aktuální verzi 
dokumentu Zpracování a ochrana osobních údajů dostupném na webových 
stránkách Národního hřebčína Kladruby nad Labem nebo v jeho sídle.

18.18. Bude-li v souvislosti s plněním této smlouvy zhotovitel nakládat s osobními údaji, 
odpovídá za to, že z jeho strany bude případné nakládání s těm ito osobními údajj 
v souladu s příslušnými aktuálně platnými a účinnými právními předpisy České 
republiky a Evropské unie, zejm. zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů).

18.19. Tato smlouva nabývá Splatnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

18.20. Smlouva o dílo je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

18.21. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textern této smlouvy 
včetně jejich příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že 
tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Stránka 17 z 18



♦ ♦ ♦

V Kladrubech nad Labem

dne 2. V  • / 0 .  'LLy

V Chrudimi
dne f  - 4 l ■ *CP £-<j

za zhotovitele

Ing. Jin Machek, ředitel David Popilka

Příloha č. 1 -  Položkový rozpočet ze dne 12.9.2024
(pevně připojená příloha) totožná s  přílohou č. 7 výzvy

Příloha č. 2 - Projektová dokumentace (volná příloha) totožná s přílohou č. 6 výzvy

Stránka 18 z 18



Kód: 24034
Stavba: Stavební úprava plochy s účelovou pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2, k.ú.

Slatiňany

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Slatiňany Datum: 9/12/2024

Zadavatel: IČ:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 29131367
Juana Trade s.r.o. DIČ: CZ29131367

Projektant: IČ: 25292161
PRODIN  a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:
Bc. Andrea Jílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3,763,378.70

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21.00% 3,763,378.70 790,309.53

sn ížená 12.00% 0.00 0.00

Cena s  D P H V CZK 4,553,688.23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razílko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód 24034

_. . Stavební úprava plochy s účelovou pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2,
Stavba: k.ú. Slatiňany

Místo Slatiňany Datum: 12,09.2024

Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem Projektant:
PRODIN a.s„ K Vápence 
2745, 530 02 Pardubice

Uchazeč: Juana Trade s.r.o. Zpracovatel: ^ ■

KM Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 3,763,378.70 4,553,688.23

SO 001 Všeobecné položky 148,000.00 179,080.00

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy 3,314,907.76 4,011,038.39

SO 401 Věřejné osvětleni 300,470,94 363,569.84

S ínna  2 z  19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úprava plochy s účelovou pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2, k.u. 
Slatiňany 

Objekt:
SO 001 - Všeobecné položky

KSO: CC-CZ:
Místo: Slatiňany Datum: 12.09.2024

Zadavatel: IČ:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 29131367

Juana Trade s.r.o. DIČ: CZ29131367

Projektant IČ: 25292161

PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ CZ25292161

Zpracovatel: IČ:

Bc. Andrea Jílková DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 148,000.00

Základ daně Sazba daně Výše daně
d p h  z á k la d n í

* 148,000.00 21.00% 31,080.00
s n íž e n á ■0.00 12.00% 0.00

C e n a  s DPH v CZK 179,080.00

*

•

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: —

9

Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úprava plochy s účelovou pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2, k.ú 
Slatiňany

Objekt:
SO 001 - Všeobecné položky

Místo: Slatiňany Datum: 12.09.2024

Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem Projektant: 

Uchazeč Juana Trade s.r.o. Zpracovatel:

PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

KPd dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soup isu  prací 148,000.00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 148,000.00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 82,000.00

VRN3 - Zařízení staveniště 45,000.00

VRN4 - inženýrská činnost 21,000.00

P

t

%

>

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ

12.09.2024

PRODIN a.s„ K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Gera celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 148,000.00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 148,000.00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 82.000.00

1 K 012002001 Geodetické práce - vytyčeni stavby soubor 1.000 10.000.00 10,000.00

2 K 012002002 Geodetické práce - zaměření skutečného provedeni soubor 1.000 24,000.00 24,000.00

3 K 012002003 Geodetické práce - vytyčeni inženýrských šiti soubor 1.000 3,000.00 3,000.00

4 K 013002001 Projektové práce - dokumentace skutečného provedeni soubor 1.000 45,000.00 45,000.00

w "6 x pare, 6 x CĎ"1 1.000

0 VRN3 Zařízeni staveniště 45.000.00

5 K 030001001 Zařízeni staveniště soubor 1.000: -35.000.00 35,000.00

"zřízeni, provoz, likvidace zařízení staveniště vč. nákladů na 
energie a realizaci dlla"1 «

1.000

6 K 030001002 Zařízení staveniště - DIO soubor 1.00C 10,000.00 io,ooo.ooj

n VRN4 Inženýrské činnost 21.000.00

[_? K 043002003 Zkoušky a ostatní měření - hutnění zemní pláně
(statická deska) kus 6.000 3.500.00j 21,000.00

w "hutněni zemni pláně (statická desk3)"B 6.000

Stavba.
Stavební úprava plochy s  účelovou pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2, k.ú. 
Slatiňany

Objekt:
SO 001 - Všeobecné položky 

Místo: Slatiňany

Zadavatel:

Uchazeč:

Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Juana Trade s.r.o.

Datum

Projektant: 

Zpraco atel:

Strana 5 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

Stavební úprava plochy s účelovou pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2, k.ú. 
Slatiňany 

Objekt:
SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

KSO: CC-CZ:
Místo Slatiňany Datum: 12.09.2024

Zadavatel: IČ:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 29131367
Juana Trade s.r.o. DIČ: CZ29131367

Projektant IČ: 25292161
PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: • IČ:
Bc. Andrea Jílková . DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3,314,907.76

DPH základní 
snížená

Základ daně 
3,314,907.76 

0.00

Sazba daně 
21.00% 
12.00%

Výše daně 
696,130.63 

0.00

Cena s  DPH v CZK 4,011,038.39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:
9 .

Razítko___________________ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 6 z  19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Stavební úprava plochy s účelovou pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2, k.ú. 
Slatiňany

Objekt:
SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo Slatiňany

Zadavate: Národní hřebčín Kladruby nad Labem 

Uchazeč: Juana Trade s.r.o.

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

12.09.2024

PRODIN a.s., K  
Vápence 2745,530 
02 Pardubice
Bc. Andrea Jílcová

Kád dílu - Popis Cena celkem { C Z K ]

Náklady ze soupisu prací 3,314,907.76
HSV - Práce a dodávky HSV 3,185,407.76

1 - Zemní práce 590,444.24

3 - Svislé a kompletní konstrukce 110,500.00

4 - Vodorovné konstrukce 45,648.20

5 - Komunikace pozemní 1,892,977.60

8 - Trubní vedení 114,998.40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání r 298,355.60

997 - Přesun sutě 86,860.31

998 - Přesun hmot 45,623.41

PSV - Práce a dodávky PSV • 5 ,500.00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 5,500.00

M - Práce'a dodávky M 124,000.00

22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby 124,000.00

Strana 7 z 19



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Stavební úprava plochy s účelovou pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2, k.ú. 
Slatiňany

Objekt:
SO 101 - Komunikace a zpevněné plochy

Místo: Slatiňany Datum 12.09.2024

PRODIN a.s„ K
Zadavatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem Projektant: Vápence 2745, 530 

02 Pardubice

Uchazeč Juana Trade s.r.o. Zpracovatel: Bc. Andrea Jílková

PC Typ Kůd Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cellrem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3,314,907.76

D HSV Práce a dodávky HSV 3,185,407.76

D 1 Zemní práce 590,444.24
Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm

1 K 111151105 i s kořeny sklonu terénu do 1:5 z celkové plochy do 500 
m2 strojně

m2 120.000 30.00 3,600.00

Poznám ka k  položce:
Veškeré (rozhodující) po ložky jsou  určeny planimetrícky pomocí

P programu A C A D
Vše viz výkresy SO  1 0 1

w (15+15+15+15+30+30) 1 2 0 .0 0 0

2 K 113106121 Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných 
dlaždic komunikací pro pěší ručně m2 2,006 100.00 200.00 CS ÚRS 2024 01

Poznám ka k  položce:
Veškeré (rozhodující) po ložky jsou  určeny planimetrícky pomociP programu A C A D  
Vše viz výkresy S O  101

w "p řesk ládánr2  * 2.000

*
K 113106142 Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2 *m2 67.000 30 00 2,010.00 CS ÚRS 2024 01

*
Poznám ka k položce:
Veškeré (rozhodující) po ložky jsou  určeny planimelricky pomocí

P programu AC A D  
Vše viz výkresy S  O  101

w dlažba 300x300 mm
w "pro kom unikad "2 2 .0 0 0

w "pro chodník" 15+41+9 65.000
vv % Součet 67.000

4
K

113107164 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 
do 400 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 m2 79.000 50 00 3,950.00 CS URS 2024 01

Poznámka k položce:
Veškeré (rozhodující) položky js ou  určeny planimelricky pomocí 

P programu A C A D
Vše viz výkresy S O  101

“pro parkováni IJ 310 m m '79

K 113107223 Odstranění podkladu z kameniva drceného t! přes 200 326.000 65.00 21.190.00 CS ÚRS 2024 01do 300 mm stroině Dl Dřeš 200 m2

79 000

Poznám ka k  položce:
Veškeré (rozhodující) po ložky js ou  určeny planimelricky pomocí 

P programu AC A D
Vše v iz  výkresy SO  101

W
w
w

"pro novou kom unikaci tl. 290 mm"261 
"pro chodník tl. 250 mm"65
Součet

261.000 
65 000

326.000

6 K 113107322 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm stroině Dl do 50 m2 m2 27.00o! 70.00 1,890.00 C S  Ú R S  2024 01

■>
Poznámka k položce
Veškeré (rozhodující) po ložky js ou  určeny planimetrícky pomocí

p  f__ programu AC A D
Vše viz výkresy S O  101

W
w
w

"pro chodník tl. 130 mm"1 ^
"pro nezpevněné plochy tl. 160 mm"15
Součet

1 2 .0 0 0
15000
27.000

7 K 113107324 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 
do 400 mm strojně pl do 50 m2 m2 49 000 150.00 7,350.00 CS ÚRS 2024 01

p

Poznám ka k položce:
Veškeré (rozhodující) položky js ou  určeny planimetrícky pomocí 
programu A C A D  '
Vše v iz  výkresy S O  101

w "pro ze leň  tl 320m m "49 49.000

8 K 113107325 Odstraněni podkladu z kameniva drceného tl přes 400 
Jo 500 mm stroině pl do 50 m2 m2 2.000 500.00- 1,000.00 CS ÚRS 2024 01

p

Poznámka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky js ou  určeny planimetrícky pom ocí 
proryamu AC A D

.

Vše viz výkresy SO  101

Ť
Strana 0 z 19



PČ Typ Kód Popis' MJ Množství d.osna [CZK]: Cena Celkem [CZK] CenovasO -ss.a

9

N

K

'are «:orr̂ .»'.ao n -lOmrrrz
F ré z o v á n í ž rv ičn é h o  krytu tf 100  m m  p ru h  š  0 ,5  m  pl do 

1 13 15 4 11 4  5 o o  m 2  b e z  p ře k á ž e k  v  tra se m 2 2 , 0 0 0 80,00 160 .00 ;s  Ú R S  2 0 2 4  0 1

Poznámka k poiožce:
Veškeré (rozhodující) po ložky js ou  určeny planimelricky pom ocí
procram u ACAD  
Vše viz výkresy S O  101

napojení na stával lei stav II. 60 mm”4*0J5 2 .0 0 0 .____________ 1

10 K 13154122
-'rázování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 
n pl do 500 m2 bez překážek v trase m2 4.000 20.0C' 80.00 C S  ÚRS 2024 01

znám ka k po ložce:
Veškeré (rozhodující) po ložky jsou  určeny planimetncky pomoci

? programu AC A D  
Vše v iz  výkresy S O  101

4.000

11 K 113154227
:rézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 
1 m pl do 500 m2

m2 416.000
_____L

20.00 8.320.00

Poznámka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky js ou  určeny planim elricky pomocí

F programu A C A D
Vše viz výkresy SO  101

w t|. 160 mm
261.000w pro novou kom unikaci“261

w “pro parkování"79 79.000

w “pro nezpevněné plochy''15
w 'pro zeleň"49 49.000

w "pro chodník" 1 2 1 2  0 0 0
416.000

1 2 K 113202111 Vytrhání o b rub  k ra jn ík ů  o b ru b n ík ů  s to ja tý ch m 1 0 1 .0 0 0 ' 6 0 ,0 0 6 ,0 6 0 .0 0  CS URS 2024 01

Poznámka k položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci

F programu A C A D  
Vše viz výkresy SO  101

13 K 122151106
Qdkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3 strojně m3 80.500 150.00 12,075.00 CS ÚRS 2024 01

Poznám ka k  položce:
Veškeré (rozhodující) po ložky js ou  určeny planimetrícky pom ocí

4
programu AC A D  
Vše viz výkresy SO  101

w "pro parkovací stání tl. 370 mm"(42+13+56+6+67+112+66)*0,1 36 200

w "pro kom unikaci tl. 350 mm"(270+45+2+3)*0,1 32.000

w "pro chodník tl, 190mm"73*0,1
w "pro nezpevněné plochy tl, 220 mm"50*0,1 5 000

80 500

r
1 2 2 2 5 1 1 Í6

Od kapavky a prokopávky nezapažené v hornině třídy m3 665.910 1 50 .0 0 99,886.50 CS ÚRS 2024 01
K těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

Poznámka k  položce š
Veškeré (rozhoritr/ící) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu A C A D

viz výkresy SO  101

w
"sanace zem ní pláně tl 300 mm pod kumunikaci 
<100%)M735*0,3

220.500 

69  750w "pro komunikaci tl 450 mm” 155*0,45
w “pro parkovací stán í tl. 470 mm“(41+16+20)*0l45 34 650

w “pro parkovací stání tl. 370 
mm “(42+13+56+6+67+112+66}*0,37

133.940 

1 1 2  0 0 0w “pro komunikaci tl 350 mm"(270+45+2+3)*0,35
w "pro chodník tl 190 mm'73*0,19 13.870

w "pro nezpevněné plochy tl. 220 mm''50*0,22

w “pro zelené plochy tl. 150 
mm"(73+22+82+5+31+118+137)*0,15

70 200

665 910w

15 K 1 32 25 1 10 3
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině m3 57 .500 350.00 20,160,0c CS ÚRS 2024 01
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně ■

Poznámka k  položce.
Veškeré (rozhodující) položky js ou  určeny planimetrícky pomocí

p programu A C A D  
Vše viz výkresy S O  101

"napá len í. UV(S+7+ 6 tů r  1,2*1 .5 57.600

16 K 133112711
Kopané sondy prováděné lučně pro zjištění průběhu 
,nženvrskvch sítí

m3 5.000 500.0C 2.500.0C

17 K 133251101
Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy 
těžitelnosti 1 skupiny 3 objem do 20 m3 m3 5.00C 350.0I 1.750.0Í CS ÚRS 2024 01

Poznám ka k  položce: .
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomocí

p programu AC A D  
Vše viz výkresy SO  101

w "UV"2*1,5 3.000
vv ”Š " 1*2 2 .0 0 0

w Součet 5 00C

18 K 162751117
Vodorovné přemístěni pres 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypartiny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 809.010 150.00 121,351.50 CS URS 2024 01

w
w
w

"odkopávKy"80,5+665,91
"rýhy"57,6
"šachty"5
Součet

746,410
57.600

5.000
809.010

Strana 9 z  19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J .cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 1,456,218 80.00 116,497 44ÍCS ÚRS 2024 01

W 809,01*1 8 1.456.218
20 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 809 010 20.00 16,180.20|CS ÚRS 2024 01

2 1 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním m3 42.240 150 00 6,336.OOiCS ÚRS 2024 01

P

Poznámka k položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu A C A D
Vše viz výkresy S O  101

W “napojeni UVfS+T+S+gjM 2*1,1 42.240
22 M 58337344 Štěrkopísek frakce 0/32 t 84 480 370 00 31 257.6Q.CS ÚRS 2024 01

w 42 24*2 'Přepočtené koeficientem množství 84 480

23 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 11,520 150 00 1,728.00;CS URS 2024 01

p
Poznámka k položce.
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu AC A D
Vše viz výkresy S O  101

w “napojeni UV"(8+7+8+9ri,2*0.3 11,520
24 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 23 040 150.00 3,456 00‘CS URS 2024 01

W _______________ 11,52*2 "Přepočtené koeficientem m n o ž s t v í ______________ _______ 23.040

25 K 181351113 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 
v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně m2 442.000 60 00 26,520 00 CS ÚRS 2024 01

P
Poznámka k  položce
Veškeré (rozhodující) položky jsou určeny planimetrícky pomocí
programu A C A D
Váe viz výkresy S O  101

26 M 10364101 zemina pro terénní úpravy - ornice t 119 340 200 00 23,868.00, CS ÚRS 2024 01
W 442*0.15*1,8 119.340

27 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 442.000 35.00 15,470,00ICS URS 2024 01

p
Poznám ka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu AC A D
Vše viz výkresy SO  101 „

28 M 00572410 osivo směs travní parková k g 8 840 150 00 1,326,O0pS ÚRS 2024 01
w 442*0,02 'Přepočtené koeficientem m nožství 8.840

29 K 181951111,
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 
bez zhutnění strojně m2 442.000 18.00 7,956.00 CS URS 2024 01

p
Poznámka k  položce:
Veškerá (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomocí
programu A C A D
Vše viz Výkresy S O  101 k

30 K 181951112 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně m2 1,462.000 18.00 26,316 00 CS ÚRS 2024 01

P
« Poznám ka k položce:

Veškěrě (rozhodující) po ložky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu AC A D
Vše viz výkresy S O  101

w 735+490+25+25+124+7+56 1,462 000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 110,500.00

31 K 386110102 Montáž odlučovače ropných látek betonového průtoku 5 
l/s kus 1.000 5,500.00 5,500,00 CS ÚRS 2024 01

P

Poznámka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu AC A D
Vše v;z výkresy SO  101

w
w

včetně výkopu a osazen í dle podm ínek výrobce 
"2 -A l /s"1 1 .0 0 0

32 M 59431300 odlučovač ropných látek betonový, objem kalojemu 
0,5m3, jmenovitý průtok 5L/s kus 1.000 105,000 00 Í05.000 00 C S  URS 2024 01

D 4 Vodorovné konstrukce - 45,648 20

33 K 451561111 Lože pod dlažby z kameniva drceného drobného vrstva 
tl do 100 mm >

m2 671.000 67.00 44,957.00 CS ÚRS 2024 01

P * -
Poznámka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomocí
programu AC A D
V íe  viz výkresy S  O 101

W
W
W

“parkovací s tán í fr 4/8 tl. 40 mm“490+25+25 
"chodník fr. 4/8 tl. 30 mm''124+7 
Součet

540.000
131000
671 0 0 0

34 K 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku rr>3 3.340 180,00 691.20 CS ÚRS 2024 01

p
Poznámka k  po ložce *
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu AC A D
Vše viz výkresy S  O 101

VV "napojení UV"{8+7+8+9)+1 ,2*0.1 3,840

D 5 Komunikace pozemní 1,892,977.60

35 K 564771101 Podklad z kameniva hrubého drceného vel 32-63 mm 
plochy do 100 m2 tl 250 mm m2 56 000 280 00 15,680.00 CS ÚRS 2024 01

Strana 10 z 19



P Č  Typ Kód P o p is  M J  M n o ž s tv í J .c e n a  [C Z K ] C e n a  c e lk e m  [C Z K ]  C e n c in ó  i i j u ť w i

ftaznámfca » patožce
Veáteré jm zftoúk jd ) p o lo ž k y  jsou  určeny planimetrícky pomocí 

f  pro g ra m u  A C A D
Vše v iz  výtoesySO  101

w  *on»szttové cesia'56 55.000 -------------- ------------------------
36 K 5S4811030 Kamenná drť 0/4 (šototina) tl 20 mm m 2 56,000 100:00 5.600,00

Poznámka k položce:
Veškeré (rozhodující) po ložky js ou  určeny planimetrícky pomoci
programu AC A D
Vše viz výkresy 5 0  101

v\i ‘omezdovš cesta"56 56.000
37 K 564811031 Kamenná drť 4/8 ll 50 mm m2 56.000 37.00 3,752,00

Poznarrtra * fK fů tcé  *
Veškeré frozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomocí
programu AC A D
Vše víz výkresy S O  101

w  "Dfílazdová cesta"56 56.000

38
„  ::,odklad ze štérkodrtě ŠD plochy přes 100 m2tl 150 
K 564801111 m m

m2 1,275.000 150.00 191,250.00 CS ÚRS 2024 01

Poznám ka k  položce:
Veškeré (rozhodující) po ložky js ou  určeny planimetrícky pom oci
programu A C A D
Vše víz výkresy S O  101

"kom unikace fr 0/32*735 735.000
w  "parkovací stán í fr  0/32"490+25+25 540.000
W  Soude!_________________ ____________________________  __________________  1,275 000

39 K 564861111 Podklad ze štérkodrtě ŠD plochy pres 100 m2 tl 200 
mm

m2 1,406.000 200.00 281,200.00 CS ÚRS 2024 01

P

w
w
w
w

Poznámka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky js ou  určeny planimetrícky pomocí
programu AC A D
Vše viz výkresy SO 101

"kom unikace fr. 0/63*735 735.000 
"parkovací stání fr 0/63"490+25+25 540 000 
"chodník fr 0/63"124+7 131 C0Q 
Součet i  1,406 000

40 K 564871116 Podklad ze štérkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 
mm

m2 735.00C 300.00 220,500.00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu A C A D
Vše viz výkresy SO  101

w  ________ "sanace  zem n i piáně pod kumumka-cl (100%) fr. 0/63"735_____ ________ _________ 735-000

41 K Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
565145121 kamenivo OKS) tl 60 mm š pres 3 m m2 737.000 540.00 397,980.00 CS ÚRS 2024 01

p

w
vV

♦ Poznámka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu AC A D
Vše viz výkresy S O  101

"A C P  16+"735 735.000 
"napojení na stávajíc í stav"4*0,5 2.000 
Součet 737.000

42 K 569951133 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm m2 23 000 250.00 5,750.00
__ I____________________

CS ÚRS 2024 01

P

Poznám ka k  položce:
Veškeré (rozhodující) po ložky jsou  určeny planimetrícky pom ocí
programu A C A D
Vše viz výkresy SO 101

(7 5 +5 5+131 H É 8  -----------------------

43 K 573111112
^ostřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množstvi 1 
:afm2

m2 739.000 25.00 18.475.00 CS ÚRS 2024 01

P

w
w

Poznámka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu A C A D  - 
Vše viz výkresy SO  101

7 3 5  S 735 000
"napojení na s táva jíc í stav"4*1 4  0 0 0  

. Součet 738.000 _  ------------ ----------------------------------------- ,

44 K 573211109 Postřik živičný spojovaci z asfaltu v množství 0,50 
kq/m 2  . m2 737.000 28.00 20,636 00 CS ÚRS 2024 01

£

w
w
w

Poznámka k  položce:
Veškeré (rozhodující) po ložky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu AC A D
Vše viz výkresy S  O  101

735 735.000 
"napojení na s táva jíc í stav"4*0,5 2  000
Soude ' 737 0 0 0

45 K 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 
40 mm š pres 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 739.00C 360.00 266.040.0f CS URS 2024 01

W
W

Poznám ka k položce:
Veškeré (rozhodujíc!) po ložky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu A C A Q
Vše viz výkresy S O  101

735 735.000
"napojení na stávajíc í stav"4*1 4.000 
Součet 739 000

46 K 596211110 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 
SO. mm skupiny A pl do 50 m2

m2 131.000 230.00 30,130.00 CS ÚRS 2024 01

Strana 11 z  19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Poznámka k  položce
Veš keře (rozhodujíc,') položky jsou určeny planimetrícky pomocí 

P programu A C A D
Vše viz výkresy S O  10 l

W "chodník" 124+7 131 000

47 M 59245018 dlažba skladebná betonová 200x1OOmm tl 60mm 
pnrodni m2 126 480 360 00 45,532 80 CS ÚRS 2024 01

w  124’ 1.02 'Přepočtené koeficientem množství 128.480

48 M 59245006 dlažba pro nevidomé betonová 200x1OOmm tl 60mm 
barevna m 2 7110 580 00

I
4,181 8ÓCS ÚRS 2024 01

1

w 7*1 03 'Přepočtené koeficientem množství 7.210

49 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 
>30 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 50,000 230.00 11,500.00 CS ÚRS 2024 01

Poznám ka k položce:
0  Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
P programu ACAD

Vše viz výkresy S O  101

VV parkovací stání
vv "vodorovné značení"(16,5+5,5+1+1+1) 25.000
w  "parkovací stání - vyhrazené"25 25.000
W ________________Součet___________________    5Q.0QQ

50 M 59145020 dlažba skladebná betonová 200x1OOmm tl 80mm 
pnrodni m2 25.750 380 00 9.270 00 CS ÚRS 2024 01

W "parkovací stáni - vyhrazenén25 25.000 
w  25*1,03'Přepočtené koeficientem množství 25.750

51 M 592450051 dlažba skladebné betonová 200x100mm tl 80mm 
ANTRACIT m2 25.75C 580 00 14,935. OOj

W "vodorovné značení"(16,5+5,5+t+t t l 5 25.000 
w  25*1.03 'Přepočtené koeficientem množství 25,750

52 K 596412213 Kladeni dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 
komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2 m2 490,000 260.00 127 400.00 CS ÚRS 2024 01

Poznám ka k položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoc/ 

p programu A C A D
Vše víz výkresy S O  101

V V______________________ "párková c-. stání "76+103+27+49+65+106+64__________________________ ________ 490-000

53 M 59245035 dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm 
přírodní m2 494 900 450.00 2 2 2 ,705 0 0  CS ÚRS 2024 01 

____________________]____________________
W 490*1,01 'Přepočtené koeficienttčin množství 494.900

..................
54 K 596811120 Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z 

kameniva velikostí do 0,09 m2 pl do 50 m2 m2 2.000 23000 460.00 CS URS 2024 01

p
Poznám ka k položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoc!
programu AC A D
Váe víz výkresy S O  101

w "přeskládání"2 2.000 t

D 8 Trubní vedení 114,998.40

55 K 871310^10 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 
SN 10 z polypropylenu DN 150 m 32.000 55000

; _______
17,600.00 CS Ú R S  2 0 2 4  01

t>
Poznám ka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu AC A D
Vše viz výkresy S O  101

w S+7+8+9 32.000

56 M 28617003 trubka kanalizační PP  plnostěnná třlvrstvá DN 
150x1000mm SN10 m 32.480 580 00

I
19,838 40 CS ÚRS 2024 01

w 32*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 32.480

57 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 
polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160 KUS 4.00(1 250.00 1 .0 0 0 . 0 0 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou určeny planimetrícky pomoci 

P  programu A C A D
Vše viz výkresy S O  101

58 M 28611892 koleno kanalizační PP  KG SN10 160x30° kus 4 000 950.00 3,800.00 CS ÚRS 2024 01

59 K 890411811 Bouráni šachet z prefabrikovaných skruží ručně 
obestavěného prostoru do 1,5tn3 m3 2.500 2,500.00 6.250.00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci

P programu AC A D  
Vše viz výkresy S O  101

W "UV"1*2,5 2.500
60 K 890411812 Zaslepeni přípojky m 10.000 550.30 5.500,00

P

Poznámka k položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu AC A D
Vše viz výkresy SO  101

w -od UV"1Q 1Q.000

61 K 894410102 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 šachtové dno výšky 800 mm kus 1.000 350 00 350 00ICS URS 2024 01

P

Poznámka k položce
Veškeié (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci 
programu ACAD*
Vše viz výkresy S O 101

62 M 59224338 dno betonová šachty DN 1000 kanafizaeni výšky SOcm kus 1.000 1,650,00 1,650.00^3 ÚRS 2024 01

Strana 12 z  19



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová socsta-.s

63 K 894410212 Osazeni betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž rovná výšky 500 mm kus 1.000 250.00 250.00 CS ÚRS 2D24 01

■ « (k r t  / n r f " w f t i i i j  ,s a j unjftrty pJartrmatneJiypťWNXjf
p F "g i—ii

64 M 59224067 skruž betonová DN 1000x500 100x50x12cm kus 1 000 1,800 Oo| 1.800 OOlCS URS 2021 0 '

65 K 894410232 Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 
1000 skruž přechodová (kónus) kus 1000 350.00! 350.00 CS ÚRS 2024 01

v s is íre  /czáooú./cO položky jsou určeny planimetrícky pomocí 
yse^amu AC A D  
,- - ;v c  /vř^sy-SO ?0 í

66 M 59224312 kónus betonové šachty DN 1000 kanalizační 
100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná kus 1.000 3.500 00

■ 1
3.500 00tC$ ÚRS 2024 01

57 K 894812612 ;Vyříznutí a utěsnění otvoru ve stěně šachty DN 160 KUS 2.000 1500.00 3rOQO.OOjCS ÚRS 2024 01

Poz/lámi- a .<■ položce
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planim elricky pomocí
programu ACAD
Vše viz výkresy 3 0  1G1

68 K 895941301 Osazeni vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
výtokem kus 1.000 150.00 150 00 CS URS 2024 01

P

Poznámka k položce:
Veškeré (rozhodujíc!) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu AC A D
Vše viz výkresy S Q  101

69 M 59224497 vpusť uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC  
450/250x50mm kus 1 000 450 00 450 00 CS ÚRS 2024 01

70__ K 395941302
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 
kalištěm KUS 1000 150.00 150.00 CS URS 2024 01

Poznámka k položce:
Veškeré (rozhodující) položky js ou  určeny planimetrícky pomocí
programu A C A D
VŠe viz výkresy 3 O 101

71 M 59223852 dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubni betonové 
450x300x50mm KUS 1 000 650.00 650 0Q,CS ÚRS 2024 01

—
72 K 895941313 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

horní 295 mm KUS 4.000 150.00 600.00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k  po ložce '
Veškeré (rozhodující) položky js ou  určeny planimetrícky pomoci
programu A C A D  * 
Vše víz výkresy 3 0  101

73 M 59223^57 skruž pro uliční vpust horní betonová 450x295x50mm KUS 2  000 350 00 700 00 CS ÚRS 2024 01

74 59223964 prstenec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 
390x60x130mm KUS 2 000 450 00 900.00 CS ÚRS 2024 01

75 K 895941322
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
středová 295 mm

KUS 2.000 150.00 300.00 CS ÚRS 2024 01

76

P

Poznámka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny pianimetneky pomocí 
programu A C A D
Vše v iz  výkresy S O  101 m

M 59224487 vpusť uliční DN 450 skruž střední betonová 
450/295x50mm KUS 2 000 480.00 960 00 CS ÚRS 2024 01

77 K 395941332 Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 
průběžná se zápachovou uzávěrkou KUS 2 00C 150.0C 300.0C CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce.
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci
programu AC A D
Vše viz výkresy S O  101

78 M 59224494 vpusť uliční DN 450 skruž průběžná 450/645x50mm 
betonová se zápachovou uzávěrkou 200mm PVC KUS 2 00C 550 00 1.100 00 CS ÚRS 2024 01

79 K 899104112 ‘
Osazení poklopů litinových, ocelových nebo 
železobetonových včetně rámů pro třidu zatížení D400, 
E6Q0

kus 1 000 150.00 150.00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k položce
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomocí 

p programu AC A D
Vše viz výkresy SO  101

80 M 28667935 poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400 kus 1 000 3,500.00 3.500.00 CS ÚRS 2024 01

81 K 899132111
Výměna {výšková úprava) poklopu kanalizačního 
samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 
cm

kus 4.000 500.00 2,000.00 CS ÚRS 2024 01

P

Poznámka k položce:
Veškeré (rozhodující) po ložky js ou  určeny planimetrícky pomocí
programu AC A D
Vše viz výkresy*SC 191

82
----------------------

M \55241033
_ J _________________

poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace 
třD400 v samonivelačnim rámu pro intenzivní provoz kus 4.000 7,000 00 28,000 00 CS ÚRS 2024 01

Strana 13 z  19



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K 839204112 Osazeni mříži Stínových včetně rámu a košů na bahno 
pro třídu zatížení D4Q0, E60Q KUS 2.000 150.00 300.00'CS ÚRS 2024 01

«=
Poznámka k položce:
Veškeré (rozhodující) po lo žky jsou  určeny planimetrícky pomocí
programu AC A D
Vše viz výkresy S O  101

84 M 286619381 mříž litinová 600/40T, 500X500 D400 KUS 2.000 4,500.00 9.000.00

85 M 552410001 koš kalový - lehký KUS 2.000 950.00 1,900.00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 298,355.60

86 K 914111112
___ !_______________

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 
páskováním na sloup kus 3.000 750.00 2.250.00 CS ÚRS 2024 01

Poznámka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomoci 

programu AC A D  
Vše v iz  výkresy SO  101

Prrznémků * puteřsw
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetrícky pomočí 

P programu AC A D
Vše viz výkresy S O  101

91 M 40445235 sloupek pro dopravní značku AI D 60mm v 3,5m kus 2,000 750 00 1,500.00 CS ÚRS 2024 01

92 M 40445240 patka pro sloupek AI D 6Omm kus 2 000 350.00 700.00 CS ÚRS 2024 01
93 M 40445253 víčko plastové na sloupek D 60mm kus 2.000 60 00 120 00 CS ÚRS 2024 01

94 M 40445256
r

svorka upínací na sloupek dopravní značky D 60mm kus 3.000 35 00 105.00 CS ÚRS 2024 01

95 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční operou do lože z betonu prostého m 429.500 350.00 150.325.00 CS URS 2024 01

Poznámka k položce:
Veškeré (rozhodující) položky js ou  určeny planimetrícky pomocí 

P  programu A C A D
Vše viz výkresy SO  101

W
(2,5 + 5 + 22,5 + 5 +2,5+ 2 + 5 + 11+5 + 3+1 + 1 +10 + 
28,5 +15 + 4 + 2 + 12.5 + 5 + 22,5 + 7,5 + 2,5 + 14 + 2,5 +

% 12,5+5+16 + 5 + 2)
w 9,5+1,5+1,5+3,5+3,5+8+8
w (9 + 6 + 22,5 + 6 + 10,5 + 16 + 11,5 + 10 + 11,5 + 10 + 15,5 + 

1,5+15,5 + 16,5)

232 000

35 500 
162.000

W _______________________Souosí_______________________________________________________________________ 429.500

96 M 59217078 obrubník silniční obloukový betonový R 0,5~2m 
150x250mm m 10000 450,00 4,80000 CS ÚRS 2024 01

V Y ____ __________ (1.5+f,5H3.5+3,S)________________________________  10.000

97 M 592170789 obrubník silniční obloukový betonový R 6m 150x250mm m 9 500 450.00 4,275.01

98 M 59217031 obrubník silniční betonový 1000x150x250mm m 232.000 190.00 44.080.0aCS ÚRS 2024 01
(2,5 + 5 + 22,54 5 + 2,5 + 2 + 5 + 11 + 5 + 3+1+1 + 10 +

W  28,5+15 + 4 + 2 + 12,5 + 5 + 22,5 + 7,5 + 2,5+ 14 + 2,5 + 232.000
12,5 + 5+16 + 5 + 2 ) _____________________________

99 M 59217029 obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm m 162.000 190.00 30.780.00ICS ÚRS 2024 01

„. (9 + 6 + 22,5 + 6+ 10.5 + 16 + 11.5+ 10 + 11,5+ 10 + 15,5 +
W  1,5 + 15,5 + 16,5) 162-000

100 M 59217030 obrubnik silniční betonový přechodový 1000x150x150- 
25 Omm m 16.000 480.00 7,680.oJ.CS Ú RS  2024 01

W  8+8 , 16000

101 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého 
s boční operou do lože z betonu prostého m 36.000 350 00 12.600.00 CS ÚRS 2024 01

Pazntttnka k položce: ■
t>í keřů (tu:...dující) po ložkyjsou určeny planimetrícky pomocí

programu A C A D  
Vše viz výkresy S O  101

W_________________ (2*8 + 7 + 5 + 2 + 8 S + 3,5)________________________ ______ _______ 36.000
102 M 59217016 obrubnik balonový chodníkový 1000x80x250mm m 37.080 120. ooj 4,449 60 CS ÚRS 2024 01

vv 36*1.03 'Přepočtené koeficientem množství 37.080

103 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 0.648 4 ,500.00! 2,916.00 CS ÚRS 2024 01

Poznám ka k  položce:
Veškeré (rozhodující) položky js ou  určeny planimetrícky pomoci
programu ACAD
Vše viz výkresy S O  101

W  36*0,3*0,06 0.648
W  __________________ SPOčet_________________________________________________________________ 0.648

104 K 919123122 Zaliti teplou modifikovanou asfaltovou zálivkou m 4.000; 100.0a: 400.00

Strana 14 z  19



PČ Typ Kód

105 K 919726123

106 K 918735111

107 K 1919735112

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] CemNSs

steny ptorjArTWffiťAy panrOeř

Geo*extibe pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
mémá hrn přes 300 do 500 g/m2 ____  ____

m2 735.000

r*zřc&&cO :'ou určeny ptantmetricky pomád

S 0 101

Řezáni stávajícího živičného krytu hl do 50 mm

Požsénfc*' píifai-ci?.'
i š = ť^  (m liódup& l položky jcůu uniený planimeincky pomoc* 

p/ogmmu A C A D  /Je vfervj&fwyšo rot
:i 40 mm"4

Řezáni stávajícího živičného krytu hl pres 50 do 100
i mm
Poznámka k položce.
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planfmstrioky pomocí
programu ACAD
Vše viz výkresy S C  101

4,000

4.000

4.000

35. DO

100.00

100.00

25,725.00 CS URS 2024 0’

400.00]CS URS 2024 01

400.00 CS URS 2024 01

110; K 997221559

vv
997221571

w
Ww

T"1112: K 997221579

i

n e !  K 997221873

117: K Í997221875

i I L _____
w

' 'frézi ng"0,46+0,368+191,36-7,452
Součet _____ ^

184,736:
411.746

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů ________________________ _

3,705.714 3,00

411.746*9 3,705.714

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
'"'dlažba 300 x 300 mmM17,085 
HUVM2,8
"obrubníky"20,705
Součet _______________

40.590 55.00
17.085 
2.800 

20.705 
40 590

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 365.310 i.ool

"dlažba 300 x 300 mm"17,085 
UV"2,8

"obrubníky"20,705
2 800 

20 705

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

184.736 35.00

"frézi ng"0,46+0.368-®-191,36-7,452 184 736

D PSV

D 7 11

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě vlhkosti a plynům
Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 
20,0 mm, tl do 1,0 mm

m2 100.000 55.00
J.

Poznámka k položce: .
Veškeré (rozhodující) položky jsou  určeny planimetricky pomoci 
programu A C A D  
Vše viz výkresy SO 101

11,117.14 CS URS 2024 01

2,232.45 CS URS 2024 01

1,095 93 CS URS 2024 01

6,465.76

4 5 ,6 2 3  41

5,500.00

5,500.00

5.500.00

108 K 979054441

'tl. 60 mm"4
Očištěni vybouraných z desek nebo dlaždic s původním
spárováním z  kameniva těženého

m2 2.000 100.00
------- --------------------- 1 ]

200.00 CS ÚRS 2024 01

p

poznámku Ji poklice
Veškeré (rozhodující) položky jsou určeny planimetricky pomoci
píogremu ACAD
Vše viz výkresy SO 101

997 Přesun sutě 86.860.31

109| K
i

997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 411.746 70,00 28,822.22 CS ÚRS 2024 01

113

vv

K

%

997221611

40,59’ S
Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou 
lopravu

t

365.310 

411 746 35.00 14.411.11 CS ÚRS 2024 01

114 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 40.590 50.00 2.029.50 CS ÚRS 2024 01

115 K 997221861

!_ _____________

Poplatek za uloženi na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 
01

t 40.590

T 7 085

230.00 9,335 70 CS ÚRS 2024 01

Součet

Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného do t 227.010

—

50.00 11,350.50 CS ÚRS 2024 01
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

"kame nivo" 143,44+45,82+7,83+28,42+1.5 227.010

CS ÚRS 2024 01

118

D

K

998

998223011

Přesun hmot
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 651.763 70 00 45 623.41'CS ÚRS 2024 01

CS ÚRS 2024 01

D M 

D 22-M

Práce a dodávky M

Montáže technologických zařízen í pro dopravní stavby

120 K |220 850231 Montáž mechanického výsuvného sloupu kus | 2.000 10.000.00

124,000.00

1 2 4 .0 0 0 .0 020,000.00CS URS 2024 01

F

m

p

111

Strana 15 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Pc-májmjs a možcmi
Ve&sre tro3twxí\tfšiff potozk, Jf0(i í/rítmy planimetrícky pornatí 

p jW QnifiV A C A DVtě v k  výKF9fy &G tot
"+ ei. kabely délky 150 m"2__________________________________ t________ ___________2 000

121] M 749104103 sloup městský zahrazovací výsuvný hydraulický D | . 
220mm dl 500mm i

2.000 52,000.00 104,000.00

Strana 16 z  19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2, k.ú.
Slatiňany

Objekt
SO 401 - Veřejné osvětlení

KSG ' CC-CZ:
Slatiňany Datum: 12.09.2024

Zsdsvsfe! IČ:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem DIČ:

Uchazeč: IČ: 29131367

Juana Trade s.r.o. DIČ: CZ29131367

Projektant: ' IČ 25292161
PRODIN a.s., K Vápence 2745, 530 02 Pardubice DIČ: CZ25292161

Zpracovatel: IČ:
Jiří Rybenský DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 300,

d ph  zák ladn í 
sn ížen á

. Základ daně 
300,470.94 

' 0.00

Sazba daně 
21.00% 
12.00%

Výše daně 
63,098.90 

0.00

C e n a  s DPH v CZK 363,569.84

Projektant Zpracovatel

■ Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a oodois: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 17 z 19



Stavba:
Stavební úprava plochy s  účelovou pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2, k.ú. 
Slatiňany

Objekt:
SO 401 - Věrejné osvětlení

REKAPITULACÍ ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Slatiňany Datum .12.09.2024

PRODIN a.s., K
Zadavatel Národní hřebčín Kladruby nad Labem Projektant Vápence 2745, 530 

02 Pardubice

Uchazeč: Juana Trade s.r.o. Zpracovatel: Jiří Rybenský

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKj

Náklady ze soupisu prací

HSV-HSV

SO 401 - Veřejné osvětlení 300,470.94

Strana 18 z  19



SOUPÍS PRACÍ
s ta v b a .

pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2, k.ú.
Slatiňany

Ofcšekt
SO 401 - Veřejné osvětlení

Místo |§ Sta tínaný Datum. 12.09.2024

- Š j i

Zadave tet - Národní hřebčín Kladruby nad Labem Projektant:
PRODIN a.s., K 
Vápence 2745, 530 
02 Pardubice

Uchazeč * * Juana Trade s.r.o. Zpracovatel: Jiří Rybenský

PC Typ Kód Popis MJ Množství J-CsnB [CZK] Cena celkem [CZK] Cenové soustava

Náklady soupisu celkem 300,470.94

d HSV HSV 300,470.94

D SO 401 Veřejné osvětlení 300,470.94
1 K 401 Veřejné osvětlení dle samostatného rozpočtu soubor 1.000 300,470.94 300.470.94

Strana 19 z 19



♦ ♦ ♦

Záznam  o provedení předběžné kontroly souladu operace VÝDAJŮ před vzn ik em  
závazku - individuáln í příslib dle § 13 vyhlášky č. 416/2004 Sb. a o provedení 
předběžné kontroly souladu operace se sm ěrn ici o zadáván í veřejných zakázek

Identifikace závazku: Sm louva o dílo

Stručný popis závazku:
VZ 29/2024 -  Parkoviště Slatiňany - stavební úpravy plochy 
s účelovou pozemní komunikací na pare. č. 837 a 573/2, k. ú. 
Slatiňany

Předpokládaná hodnota 
bez DPH, vč. DPH: 3 763 378,70 Kč bez DPH, 4 553 688,23 Kč vč. DPH

Rozpočtové třídění1 Investiční prostředky MZe V W 0 5 ia ? s fo  f

Předpokládané plnění2 
v tomto roce:

2024: 1 763 378,70 Kč bez DPH, 2 133 688,23 Kč vč. DPH

Předpokládané plnění v Kč 
v následujících letech dle 
jednotlivých roků

2025: 2 000 000,- Kč bez DPH; 2 420 000,- vč DPH

Druhá smluvní strana:

- Datum Podpis

Předkladatel3: 
Ing. Martin Lacina Q i 4a

ř r n
Vedoucí střediska Právní 
služby  a veřejné zakázky4:
Mgr. Cyril Koky ,

Uveřejnit v Registru smluv: Ano Ne Ano po revizi

Příkazce operace5: 
Ing. Martin Lacina

Jiný organizační útvar:
Ing. Tereza Chvojková M  fc  I C / 9

Í -------------- / ------------------

a  7
Správce rozpočtu6:
Ing. Jaroslava Nešporová P SR 24/2024

. . i Digitálně podepsal Ing.Ing. Jaroslava jaLavaíUlvé 
Nešporová

1 jsou-li zdrojem financování Investiční prostředky MZe, vyplní príkazce operace registrační číslo investiční akce
2 předpokládané plnění v Kč v tomto roce a předpokládané plnění v Kč v následujících letech dle jednotlivých roků
3 připojením svého podpisu stvrzuje, že postupoval v souladu s aktuální směrnicí o zadávání veřejných zakázek
4 připojením svého podpisu stvrzuje, že postupoval v souladu s aktuální směrnicí o zadávání veřejných zakázek
5 připojením svého podpisu stvrzuje, že postupoval v souladu s pověřením příkazce operace, zejm. vyhláškou č. 416/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů
6 připojením svého podpisu stvrzuje, že postupoval v souladu s pověřením správce rozpočtu, zejm. vyhláškou č. 416/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů

Národn í 
hřebčín 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Lobom, i .  p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
D lč :CZ72048972 
Tel.: +420 466 736 530 
ID D5: mw6u68u

padattlnc@inhkladruby.cz
www.nhkladruby.cz

mailto:padattlnc@inhkladruby.cz
http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K
Stanovisko statutárníma 
orgánu Národního hrebčma j Souhlasím j Nesouhlasím Beru na vědomí
Kladruby nad Labem:, j  
Ing. Jiří Machek V

Národní 
hřebiln 
Kladruby 
nad Labem

Národní hfebíln Kladruby 
nad Labem, č. p. 1 
$33 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972 
Tel.: +420 446 736 530 
ID DS: mw6u68u

podateinaQnhkladruby.
www.nhkladruby.cz

mailto:podatelna@nhkladruby.ez
http://www.nhkladruby.cz

